
5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu kapsamında 
kamu kurumlarının uygulamakla yükümlü olduğu 
enerji yönetimi süreçlerini titizlikle sürdüren Ma-

mak Belediyesi, ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Stan-
dardı belgesi öncesi önemli bir aşamaya geldi. Ocak 
ayında başlayan belgelendirme süreci, 12 Mayıs Pazar-
tesi günü “BBS Belgelendirme” tarafından gerçekleşti-
rilecek denetimle taçlandırılacak.

ENERJI YÖNETIMINDE KARARLILIK
QCS TECHNIC Uygunluk Değerlendirme Ltd. 

Şti. iş birliğiyle sürdürülen süreçte, Çevre Mühendisi 
Remziye Yıldız tarafından Mamak Belediye Başka-
nı Veli Gündüz Şahin, başkan yardımcıları ve birim 
müdürlerine, enerji yönetimi, tasarruf tedbirleri, yasal 
zorunluluklar ve belediyeye düşen sorumluluklar hak-
kında kapsamlı bilgiler verildi.Toplantıda ayrıca, enerji 
maliyetlerini düşürmeye yönelik belediyenin tasarruf 
planları görüşüldü. Bu kapsamda, belediye araçlarının 
yakıt kullanımının azaltılması, ekipmanların düzenli ba-
kımının sağlanması, doğalgaz ve elektrik kullanımında 
verimliliğin artırılması gibi hedefler belirlendi. Çalışan-
ların enerji farkındalığını artırmaya yönelik eğitimler ve 
uygulamalar da toplantının gündemindeydi.

“GELECEK NESILLERE                                       
KARŞI SORUMLULUĞUMUZ VAR”

3 yıllık enerji tüketimi analiz edilerek oluşturulan 
veri havuzu ışığında, enerji etüt raporları hazırlandı ve 
belediye personelinden oluşan bir enerji ekibi kuruldu. 
Bu ekip, enerji tasarrufu hedefleri doğrultusunda süreci 
aktif şekilde sürdürecek. Belgelendirme sürecinin son 
aşamasına gelen Mamak Belediyesi, 12 Mayıs’ta BBS 
Belgelendirme tarafından gerçekleştirilecek denetimle 
ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi belgesine bir 
adım daha yaklaşacak.

Enerji yönetiminin sadece bir tasarruf önlemi değil, 
aynı zamanda çevresel bir sorumluluk olduğuna dikkat 

çeken Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 
kaynakları verimli kullanma ve tasarruf tedbirleri konu-
larında hassasiyetlerini belirterek, “Belediyemizin tüm 
işleyişinde kaynakları daha verimli kullanmak artık bir 

tercih değil, bir zorunluluktur. ISO 50001 süreci bize bu 
konuda sistemli hareket etme imkânı sunuyor. Gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir Mamak bırakmak için bu 
yolda kararlılıkla yürüyoruz” dedi.  (Haber Merkezi)

Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri 
Festivali’nin 28’incisi, 27 Mayıs-4 Hazi-
ran tarihlerinde başkentte sanatseverlerle 

buluşacak. “Benzersiz Kadınlar Benzersiz Hika-
yeler” sloganıyla Kült Kavaklıdere sinemalarında 
ve Etimesgut Belediyesi 100’üncü yıl Cumhuriyet 
Kültür Merkezi’nde düzenlenecek festivalde, 29 
ülkeden 44 film gösterimi yapılacak.

Uçan Süpürge Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Halime Güner,  Ankara’da bir otelde düzenlenen 
basın toplantısında, kadın konusuna her zaman 
öncelik verileceğini, ısrarla bu mücadelenin içinde 
olacaklarını ifade etti. Kadınların seslerinin du-
yulduğu bir dünya düşlediklerini belirten Güner, 
“Çünkü kadınların hikayelerinin yalnızca geçmişi 
anlatmayacağını, geleceği de şekillendireceğini bi-
liyoruz.” dedi.

Festival Danışmanı Alin Taşcıyan da festival-
de yer alacak filmler ve içerikleri hakkında bilgi 
verdi. Bu yıl festivalde ödül alan oyuncuları açık-
layan Taşçıyan, Onur ödülünün Hülya Darcan ve 

Gülşen Bubikoğlu’na, Bilge Olgaç başarı ödülle-
rinin oyuncu Bennu Yıldırımlar ve cast direktörü 
Harika Uygur ile yapımcı ve festival yönetmeni 
Başak Emre’ye, Genç Cadı ödülünün ise oyuncu 
Mina Demirtaş’a verileceğini söyledi. Taşçıyan, 
ödüllerin 27 Mayıs’ta yapılacak açılış töreninde 
sahiplerine takdim edileceğini bildirdi.           (AA)

Mamak yol haritasını belirledi
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“1 ayda 40 kadın erkekler 
tarafından katledildi”

“Enflasyon hala çok yüksek,
fiyat artışları devam ediyor”

İş dünyası vergi sisteminin 
sadeleştirilmesini talep etti

Yat ve tekne tutkunları
Ankara’daki fuarda buluştu

28’nci Uçan Süpürge Uluslararası
Kadın Filmleri Festivali 27 Mayıs’ta başlayacak

Özel Seviye Batıkent Okulları’ndan 
Anıtkabir’e anlamlı ziyaret

Ankaragücü’nde
durmak yok

“Pulmaner Hipertansiyon
farkındalığını artırmalıyız”

32 takım şampiyonluk için yarıştı

Mamak’ta Trafik Haftası’nda 
çocuklara eğitim verildi

Türkiye’de toplumun yüzde 20’si 
alerjik belirtiler gösteriyor

Mamak Belediyesi, sürdürülebilirlik ve kaynakların etkin kullanımı konularındaki kararlılığıyla yalnızca bugüne değil, geleceğe de yatı-
rım yapıyor. Bu kapsamda enerji verimliliği konusunda örnek bir belediyecilik anlayışı sergileyen belediye, 5627 sayılı Enerji Verimliliği 

Kanunu kapsamında yürüttüğü çalışmalarla önemli bir süreci tamamlamaya hazırlanıyor. Ocak ayında başlatılan ISO 50001:2018 Enerji 
Yönetim Standardı belgelendirme çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek denetim öncesi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Özel Seviye Batıkent Okulları 
kampüs yöneticileri, öğretmenleri 
ve öğrencileri, mezuniyet ve sınıf 

geçiş törenleri kapsamında Anıtkabir’i 

ziyaret ederek hem Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’e saygı duruşunda bulun-
du hem de mezuniyet coşkusunu ve yeni 
başlangıç heyecanını yaşadı.  Sayfa 2’de

“Pulmoner (Yalnızlık) Hipertansi-
yon (Farkındalık)” sergisi 5 Mayıs Pul-
maner Hipertansiyon Farkındalık Günü 
dolayısıyıla Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Ulus Gençlik Merkezi’nde açıldı. 
Sergide, Pulmaner Hipertansiyon (PH) 
hastalarının mücadeleleri ve hastalık sü-
recinde yaşadıkları fotoğrafçı Filiz Çar-
koğlu Erten’in çektiği fotoğraflar aracı-
lığıyla anlatılıyor. Damar Hastalıkları 
Araştırma Derneği (ADHAD) tarafından 
düzenlenen sergiye Hümanis de destek 
verdi. Sergiyle ilgili Başkent’e konuşan 
ADHAD Başkanı Prof. Dr. Serdar Kula, 
“Bugün burada 5 Mayıs Dünya Pulmo-

ner Hipertansiyon Farkındalık Günü ne-
deniyle toplumda hastalığın bilinirliğini 
arttırmak için biraraya geldik ve hastalığı 
anlatan fotoğraflarımızla halkımızın kar-
şısına çıktık.” dedi. Başkent’e konuşan 
Fotoğrafçı Filiz Çarkoğlu Erten ise, “İn-
san empati yapabilen bir canlı. Hepimiz, 
birbirimizin duygularını hissedebiliriz. 
İnsanları ayağa kaldıracak en ufak bir 
hamle hepimizi etkiliyor. Değişik za-
manlarda yorgun oluruz mesela ama bir 
destekle ayağa kalkarız. Bu sergi de böy-
le bir empati ürünü. Fotoğraflarla hastalı-
ğı anlatarak herkese ulaşmaya çalıştık.” 
diye konuştu.                           Sayfa 3’te

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyo-
nu’nun (TKDF) yayımladığı Nisan 2025 
Kadın Cinayetleri Raporu, erkek şid-

detinin hız kesmeden sürdüğünü bir kez daha 
ortaya koydu. Rapora göre, 1-30 Nisan tarihleri 
arasında 40 kadın erkekler tarafından yaşamdan 
koparıldı. Bu ölümlerden 32’si kadın cinayeti 
olarak kayda geçerken, 8 kadın ise şüpheli 
şekilde hayatını kaybetti.                Sayfa 2’de

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu Araştırma Merkezi’nin 
(DİSK-AR), Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) tarafından açıklanan nisan ayı enflasyon 
verilerine ilişkin, “TÜİK’in şaibeli enflasyon 
verilerine göre bile Türkiye’de enflasyon yüksek 
seyretmeye devam ediyor” denildi.   Sayfa 5’te

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı 
Gürsel Baran, vergi sisteminin sade-
leştirilmesi, tek oranlı hale getirilmesi 

ve gelir dağılımında adaleti sağlayacak şekilde 
yeniden yapılandırılmasının, hem mükelleflerin 
yükünü hafifleteceğini hem de devletin gelirle-
rini artıracağını bildirdi.                    Sayfa 5’te

Her yıl Mayıs ayının ilk cumartesi günü 
başlayan ve bir hafta süren “Karayolu 
Trafik Haftası”, Türkiye genelinde 

olduğu gibi Mamak’ta da çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Mamak Belediyesi’nin Durali Alıç 
Mahallesi’nde bulunan Çocuk Trafik Eğitim 
Parkı’nda çocuklara yönelik trafik kurallarını 
öğretici eğitimler düzenlendi.           Sayfa 3’te

MKE Ankaragücü, Trendyol 1. Lig’in 
38. ve son haftasında Amed Sportif 
Faaliyetler ile oynayacağı maçın 

hazırlıklarına başladı.
Küme düşme tehlikesiyle karşı karşıya 

olan başkent ekibi, 10 Mayıs Cumartesi günü 
seyircisi önünde çıkacağı karşılaşmanın 
hazırlıklarına start verdi. Beştepe Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Mustafa Kaplan yönetiminde 
gerçekleşen antrenman öncesi analiz toplantısı 
düzenlendi.                                      Sayfa 7’de

ABB, espora ilgi duyan ve bu alanda kendini geliştirmek isteyen gençler 
için çeşitli eğitimlere ve turnuvalara ev sahipliği yapıyor. GAMMA, 
Google Developer Groups ve Türk Hava Ku-

rumu Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “Gamma 
Zone-CS2 Turnuvası”, Başkentte büyük ilgi gördü. 
Birlik Mahallesi’ndeki Tayfun Tanju Kara Espor 
Merkezi’nde gerçekleşen organizasyonda Coun-
ter-Strike 2 arenasında kıyasıya mücadele eden ta-
kımlar, hem şampiyonluk için yarıştı hem de unutul-
maz bir deneyim yaşadı.                Sayfa 7’de

Yat ve tekne sektörü ile deniz tutkunlarını buluşturan “2’nci 
Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı”, Anka-
ra’da kapılarını açtı.

Türkiye Yat Kaptanları ve Çalışanları Derneği ile Ankara 
Yelken Kulübünün desteğiyle organize edilen etkinlik, Altınpark 
ANFA Fuar Merkezi’nde başladı. Etkinliğin açılışında konuşan 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Durmuş Ünüvar, fuara 
gösterilen yoğun ilgiden dolayı memnuniyet duyduklarını belirtti.

Kıyı uzunluğu, limanları, tersaneleri, marinaları, amatör ve 
profesyonel gemi insanlarıyla Türkiye’nin denizcilik ülkesi oldu-
ğuna dikkati çeken Ünüvar, şu değerlendirmede bulundu: “Coğ-
rafi konumu, iklimi, yatların seyir güzergahında oluşu, tarihsel 
ve kültürel değerleri bakımından bütünüyle zengin bir potansiyel 
oluşturan kıyılarımızın varlığı, yat turizmi açısından ülkemizin 
popülaritesini artırdı. Yatçılık, ülke insanımız için de cazip bir ya-
şam tarzı haline geldi. Gezi, eğlence, dinlence ve spor için özel 
tasarlanmış küçük teknelerin sayısı 161 bini aşmış durumda. Bu 
yıl yat projeleri sipariş defterinde boy uzunluğuna göre dünyada 
İtalya’dan sonra ikinci sıraya yükseldik, üreticilerimizin başarıla-
rının devam edeceğine inancımız ve desteğimiz tam.”           (AA)

Türkiye’de toplumun yüzde 20’sinde alerjik 
belirtiler olduğu ve hastalığın yaygın bir sağlık 
sorunu olarak ele alınması gerektiği belirtildi. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Gülhane Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları, Alerji ve İmmüno-
loji Uzmanı Prof. Dr. Osman Şener, alerji mevsiminin 
başlamasıyla polikliniklere başvuran hasta sayılarında 
önemli artış olduğunu söyledi.                      Sayfa 6’da
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Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

Özel Seviye Batıkent Okulları’ndan 
Anıtkabir’e anlamlı ziyaret

Özel Seviye Batıkent Okulları kampüs yöneticileri, öğretmenleri ve öğrencileri, mezuniyet ve sınıf 
geçiş törenleri kapsamında Anıtkabir’i ziyaret ederek hem Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’e 

saygı duruşunda bulundu hem de mezuniyet coşkusunu ve yeni başlangıç heyecanını yaşadı.

TKDF Kadın Cinayetleri Raporu’na göre, Nisan ayında 40 kadın erkekler tarafından katledildi.
Bu ölümlerden 32’si kadın cinayeti olarak kayda geçerken, 8 kadın ise şüpheli şekilde hayatını kaybetti.

Mamak Belediyesi’nden 
çay posasıyla

toprağa can projesi

“1 ayda 40 kadın erkekler tarafından katledildi”

K İ T A P    V İ T R İ N İ

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

S.O.S çığlıkları 
Geçim sıkıntısı nedeniyle ayakta kalmak 

için çırpınan dar ve sabit gelirlilerin imdat 
çığlıkları nihayet karşılık buldu.

Yetkililer feryatlara kulak tıkayınca doğa, 
analığını gösterdi…

Pek çok derde deva olacak sıcaklığıyla 
bedenleri sarıp sarmalamaya başladı.

Aile bütçesinin önemli bir gider kalemi-
ni oluşturan ısınma giderlerinin mevsimsel 
de olsa sona ermesiyle dar gelirli aileler, so-
luklanma fırsatı buldular.

Mayıs ayı gelmesine rağmen, özellikle 
akşam saatlerinden itibaren kalın giysilere 
ve battaniyelere bürünen insanlar, nihayet 
‘’Oh be’’ diyecek bir mutluluğa erişti.

Şimdi gözler alev alev yanan etiketler-
de. Sıcaklıkların artmasıyla birlikte özellikle 
gıda maddelerinin etiketlerinde meydana 
gelmesi beklenen düşüşün hangi seviyelerde 
olacağı merak ediliyor.

Söz konusu beklentiye dair fiyat hareket-
lilikleri kendini göstermeye başladı. Özellik-
le pazarlarda satışa sunulan sebze ve meyve-
lerin fiyatlarındaki düşüşler dikkat çekmeye 
başladı. Ancak bu düşüşlerin yeterli olmadı-
ğı, etiketlerdeki fiyatların alım gücünü zor-
lamayı sürdürdüğü ifade ediliyor.

Hava sıcaklıklarının artmasının seb-
ze-meyve fiyatları üzerindeki düşürücü et-
kiye rağmen dar ve sabit gelirlilerin hayat 
pahalılığı karşısındaki sıkıntıları devam 
ediyor. Dar ve sabit gelirli kesim, gelir ve 
gider arasındaki uçurumun yarattığı olum-
suz tablonun doğanın sunduğu mevsimsel 
iyileşmelerle giderilmesinin mümkün olma-
dığını, söz konusu sıkıntıların iyileştirici ön-
lemlerle giderilebileceğini vurguluyor. 

Umalım da ilkbaharla birlikte filizlenen 
umutlar, sonbahar geldiğinde yeniden çare-
sizliğe dönüşmesin.

Bahar güneşiyle birlikte ısınmaya başla-
yan cüzdanlar, kışın da sıcak kalsın.

İşte Benim Masalım
Hayatım boyunca insan gücünü 

aşan ağır yükleri taşıdım. Meleği de 
gördüm, iblisi de…

3,5 yaşındayken Muhsin Ertuğ-
rul’un kucağında başlayan sanat 
yolculuğum, sakin denizlerden okya-
nuslara taşıdı beni. Dost rüzgârlarla 
yelkenlerim dolarken, aniden bastıran 
fırtınalarla da boğuştum. Yıllar boyu 
perde hiç kapanmadı benim için. Ti-
yatrolardan konser salonlarına, spot 
ışıklarının altında bir ömür geçti. 
Ama her ışığın ardında bir gölge var-
dır. Sahne önünde bir yıldız, sahne 
arkasında bir savaşçı oldum. Güller 
içinde açan papatyaların yanı başın-
da, zehirli dikenlerle de tanıştım.

Şakir Paşa Köşkü - Ahmet Bey ve Şakirler
Bu kitapta anlatılanlar, Osmanlı İmparatorlu-

ğu’nun son dönemine ve Cumhuriyet’in kuruluş yılla-
rına tanık olmuş, ülkemize Cevat Paşa, Şakir Paşa gibi 
devlet adamları ile, Fahrünnissa Zeyd, Aliye Berger, 
Füreya Koral, Cevat Şakir gibi sanatçılar armağan et-
miş bir ailenin, Şakir Paşa ailesinin hikâyesidir. Ner-
midil Erner Binark, Şakirlerin kızlarından Ayşe Erner 
ile, Osmanlı ordusu subaylarından Ahmet Faik Bey’in 
kızı olarak Şakir Paşa Köşkü’nde yaşadığı o muhte-
şem çocukluk günlerini anlatırken, bir dönemin de 
panoramasını çiziyor. Osmanlı kimliğini kaybetme-
den Batı’ya açılmayı temel ilke edinmiş bir aristokrat 
ailenin kültürüyle, Anadolu kökenli genç bir subay 
olan babasının kültürü arasında, gelgitlerle dolu bir 
çocukluk geçiren yazar, şimdi ailenin büyüklerinden 
biri olarak geriye bakarken, acı ve tatlı anılarıyla bir 
dönemi gözler önüne seriyor.

Özel Seviye Batıkent Okulları, geçiş ve mezuniyet törenleri kapsa-
mında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kampüs Müdürü Birgül Bağ-
dan, Anaokulu Koordinatörü Tülin Çelik, İlkokul Müdürü Bahdışen 

Belli, Ortaokul Müdürü Suna Güler, Lise Müdür Yardımcısı Burak Şenyayla 
ve öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, Ulu Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedî istirahatgâhı Anıtkabir’i ziyaret etti.

Aslanlı yoldan yürüyerek tören alanına ulaşan öğrenciler ve eğitimciler, 
Atatürk’ün mozolesi önünde saygı duruşunda bulundu. Ziyaret sırasında, 
Atatürk’e olan bağlılık bir kez daha vurgulandı.

Anaokulundan ilkokula, 4’üncü sınıftan 5’inci sınıfa, 8’inci sınıftan 
9’uncu sınıfa geçiş yapan öğrenciler ile mezuniyet heyecanı yaşayan 12’nci 
sınıf öğrencileri, bu özel günde hem geçmişe saygı duruşunda bulundu hem 
de yeni bir başlangıca adım attı. Okul yönetimi, mezun olan tüm öğrencileri 
tebrik ederek gelecek yaşamlarında başarılar diledi.

“ATA’NIN HUZURUNDA OLMAK HER BİR ÖĞRENCİMİZ VE 
EĞİTİMCİMİZ İÇİN ONUR VE SORUMLULUKTUR”

Kampüs Müdürü Birgül Bağdan, ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün huzurunda olmak, her bir öğrencimiz ve eğitimcimiz için hem bir 
onur hem de bir sorumluluktur. Anıtkabir’i ziyaret etmek, sadece bir gelenek 
değil; aynı zamanda genç nesillerimize Cumhuriyet değerlerini, bağımsızlık 
mücadelesini ve Atatürk ilke ve inkılaplarını hatırlatmak açısından büyük 
bir eğitim fırsatıdır. Bugün burada olmak, geçmişimize duyduğumuz say-
gının ve geleceğe olan inancımızın en güçlü ifadesidir.”   (Haber Merkezi)

Makbule AKGÜL

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu’nun 
(TKDF) yayımladığı Nisan 2025 Kadın Cina-
yetleri Raporu, erkek şiddetinin hız kesmeden 

sürdüğünü bir kez daha ortaya koydu. Rapora göre, 
1-30 Nisan tarihleri arasında 40 kadın erkekler tara-
fından yaşamdan koparıldı. Bu ölümlerden 32’si kadın 
cinayeti olarak kayda geçerken, 8 kadın ise şüpheli şe-
kilde hayatını kaybetti.

Rapor, kadınların en çok “en yakınındaki erkekler” 
tarafından öldürüldüğünü bir kez daha ortaya koydu:

14 kadın aile içindeki erkekler tarafından,
8 kadın boşandığı ya da boşanma aşamasında oldu-

ğu erkek tarafından,
4 kadın birlikte olduğu partneri tarafından,
3 kadın ayrılmak istediği ya da kendisini reddettiği 

erkek tarafından,
1 kadın ise tanıdığı bir erkek tarafından öldürüldü.
Hayatını kaybeden kadınların yaşları 14 ile 75 

arasında değişti. En yoğun cinayet oranı yüzde 29 ile 
19-30 ve 42-60 yaş aralığında gerçekleşti. Kadınların 
21’i evli, 8’i bekar, 2’si boşanmıştı; 9 kadının medeni 
durumu ise tespit edilemedi.

“KADINLAR KENDİ                                                
EVLERİNDE ÖLDÜRÜLÜYOR”

Kadınlar en çok ateşli silahlarla öldürüldü. 16 ka-
dın silahla, 11 kadın kesici aletle, 3 kadın boğularak, 
1 kadın sert cisimle, 1 kadın yakılarak katledildi. 2 
kadın ise asılı halde bulundu. Öldürülme mekanlarına 
bakıldığında, kadınların çoğunun kendi evlerinde ya 
da yaşadıkları alanlarda öldürüldüğü görüldü. 24 kadın 

yaşadığı evde, 11 kadın kamusal alanda, 1 kadın işye-
rinde, 3 kadın ise sulak veya kırsal alanlarda öldürül-
dü. Federasyon, raporun sonunda devlet yetkililerine 
şu çağrıyı yaptı: “Kadınların yaşam hakkını korumakla 
yükümlü olan kamu otoritelerini bir kez daha göreve 
çağırıyoruz. Şüpheli kadın ölümlerinin aydınlatılması, 
kadın cinayetlerinin önlenmesi ve etkili koruyucu-ön-
leyici politikaların hayata geçirilmesi için vakit kaybe-
dilmeden harekete geçilmelidir.” 

Mamak Belediyesi, çevreci ve yenilikçi 
vizyonunu yeni bir projeyle daha gözler 
önüne seriyor. Her gün binlerce bardak 

çayın tüketildiği belediye ana binasındaki çay 
ocaklarında biriken çay posaları, artık çöp kutula-
rına değil, toprağa karışacak. Mamak Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, çevre dostu ve sür-
dürülebilir tarımı destekleyen örnek bir projeye 
daha imza attı. Belediye hizmet binasında bulu-
nan çay ocaklarından haftalık ortalama 25 kilog-
ram çay posası toplanarak, Gökçeyurt Ekolojik 
Köy’de yeni bir yaşam döngüsüne dâhil edilecek. 
Toplanan çay posaları, belediyenin kendi imkânla-
rıyla fermente edilen hayvan gübresi ve Ekolojik 
Köy’deki bahçeden çıkan yeşil bitki atıkları ile bir-
likte işlenerek doğal kompost gübreye dönüştürü-
lecek. Kompostlama sürecine doğanın en çalışkan 
yardımcıları olan solucanlar da dâhil edilerek, top-
rağın ihtiyacı olan besin maddeleri doğal yollarla 
elde edilecek. Tüm bu işlemlerin ardından elde 
edilen organik gübre, yine Ekoköy’de bitkilerin 
üretiminde kullanılacak. Böylece atık olarak görü-
len bir madde, sürdürülebilir bir tarım döngüsünün 
parçası haline gelecek.                (Haber Merkezi)



Her yıl Mayıs ayının ilk cumartesi günü 
başlayan ve bir hafta süren “Karayo-
lu Trafik Haftası”, Türkiye genelinde 

olduğu gibi Mamak’ta da çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Mamak Belediyesi’nin Durali Alıç 
Mahallesi’nde bulunan Çocuk Trafik Eğitim 
Parkı’nda çocuklara yönelik trafik kurallarını 
öğretici eğitimler düzenlendi. Mamak Beledi-
ye Başkanı Veli Gündüz Şahin de eğitime katı-
larak, çocuklarla yakından ilgilendi.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz 
Şahin, Karayolu Trafik Haftası kapsamında 
düzenlenen çocuklara yönelik trafik eğitimi 
etkinliğine katıldı. Çocuk Trafik Eğitim Par-
kı’nda gerçekleşen programda, minik sürücü-
ler hem eğlendi hem öğrendi. Mamak Belediye 

Başkanı Veli Gündüz Şahin, trafik kurallarına 
uyma sorumluluğunu çocuk yaşta kazandırıl-
masının önemine dikkat çekerek, “Tra-
fik kurallarına uymak bir sorumluluk-
tur. Bu sorumluluğu çocuklarımıza 
erken yaşta aşılamak, daha güvenli 
bir toplum inşa etmenin temelidir. 
Bu haftayı özellikle çocuklarımı-
za trafik bilinci kazandırmak için 
önemli bir fırsat olarak görüyoruz” 
dedi. Başkan Şahin, eğitim parkla-
rında verilen teorik ve pratik eğitimler-
le, olası trafik kazalarının önüne geçmeyi 
hedeflediklerini kaydederken, eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan çocuklara uçurtma he-
diye etti. Emniyet Genel Müdürlüğü ve İçiş-

leri Bakanlığı’nın koordinasyonunda, 3-9 
Mayıs tarihleri arasında ülke genelinde 

düzenlenen Karayolu Trafik Haftası 
etkinlikleri kapsamında, her yaş-

tan vatandaşın trafik kurallarını 
öğrenmesi ve uyması amacıyla 
çeşitli eğitimler verildi. Ma-
mak Belediyesi de Durali Alıç 
Mahallesinde bulunan Çocuk 

Trafik Eğitim Parkı’nda minik 
katılımcılara yönelik uygulama-

lı trafik eğitimleri verdi. Çocuklar, 
trafik ışıkları, yaya geçidi kullanımı ve 

emniyet kemeri takmanın önemi gibi konular-
da bilgilendirilirken, oyunlarla öğrendiklerini 
pekiştirme fırsatı buldu.       (Haber Merkezi)

Pulmoner Hipertansiyon (PH) farkın-
dalığını artırmak amacıyla Ankara’da 
düzenlenen etkinlikler devam ediyor. 

Etkinliklerden biri de 11 Mayıs’a kadar sü-
recek “Pulmoner (Yalnızlık) Hipertansiyon 
(Farkındalık)” fotoğraf sergisi oldu. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Ulus Gençlik Merke-
zi’nde açılan sergi, Pulmaner Hipertansiyon 
(PH) hastalarının mücadeleleri ve hastalık sü-
recinde yaşadıklarını fotoğraflar aracılığıyla 
anlatıyor. Filiz Çarkoğlu Erten’in çektiği fo-
toğraflar 11 Mayıs’a kadar görülebilir. 

Sergiyle ilgili Başkent’e konuşan Akciğer 
Damar Hastalıkları Araştırma Derneği (AD-
HAD) Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Serdar 
Kula, serginin toplumsal farkındalık çalışma-
ları açısından çok önemli olduğunu belirterek 
şunları söyledi: “Bugün burada 5 Mayıs Dün-
ya Pulmoner Hipertansiyon Farkındalık Günü 
nedeniyle toplumda bu hastalığın bilinirliğini 
artırmak amacıyla biraraya geldik hastalığı 
anlatan fotoğraflarımızla halkımızın karşısına 
çıktık. Buradaki fotoğrafların özelliği, her fo-
toğraftaki model aslında bir tıp öğrencisi ol-
ması. Burada hasta fotoğrafı yok. Bu durum 
da çok özel. Ama bu tıp öğrencileri, gelece-
ğin hekimleri bu hastalığı ve hastaları anla-
mak adına gerçekten önceden araştırmalar 

yaptılar ve o hastaların yaşadıklarını, onların 
problemlerini, hastalığın belirtilerini, günlük 
hayatlarında nasıl mücadele ettiklerini, öz-
lemlerini anladılar ve anlattılar. Hastalarımız, 
hastalıkta çok fazla şeyle mücadele ediyor. 
Örneğin hamile kalmak isteyen bir pulma-
ner hipertansinyon hastası kadının hamileliği 
riskli, hastalar istediklerini yiyip içemiyorlar, 
ya da   dans bile edemiyorlar. Bütün bunları 
bu sergide topluma yansıtmaya çalıştık. Çün-
kü bu hastalık nadir bir hastalık. Nadir olduğu 
için kolaylıkla teşhis edilemiyor. Belirtileri de 
başka hastalıklarla kolaylıkla karışabiliyor. O 
yüzden toplumdaki herkesin bu hastalığın be-
lirtilerinin farkına varması gerekiyor. Bu has-
talıkta ne kadar erken teşhis konulursa, has-
talara o kadar çok faydamız dokunuyor. Aksi 
halde çok hızlı ilerleyen bir hastalık. Teşhisi 
geç koyarsak, ne yazık ki hastalarımıza fay-
damız çok az oluyor.”

Fotoğrafçı Filiz Çarkoğlu Erten ise pro-
jenin kendisini çok heyecanlandırdığını an-
latarak, “Serdar Hoca bu projeyle çalışmaya 
başladığında çok heyecanlandım, çünkü bir 
fotoğrafçı olarak bu projeye katkı koymaktan 
çok mutlu oldum. İnsan empati yapabilen bir 
canlı, hepimiz, birbirimizin duygularını hisse-
debiliriz. İnsanları ayağa kaldıracak en ufak 

bir hamle hepimizi etkiliyor. Değişik zaman-
larda yorgun oluruz mesela ama bir destekle 
ayağa kalkarız. Bu noktada bu sergi için emek 
harcamak onur vericiydi. Sergi için Serdar 
hocamla birlikte çalıştık. Tıp öğrenciler mo-
dellerimiz olarak kullandık, onlar da fotoğraf 
kulübünden öğrenciler, aynı zamanda fotoğ-
rafları birlikte çalıştık, çok verimli bir çalışma 
oldu. Sonuç olarak hastalıkla ilgili en ufak bil-
gisi olmayan insanların bu hastalığı öğrenme-
si için sanatsal fotoğraflar çektik. Fotoğrafla-
rın gezilip görülmesi ve farkındalığın artması 
dileğiyle.”

İnsan sağlığına değer katan projelerin bir 
parçası olmaktan gurur duyduklarını söyleyen 
Humanis Ticari Operasyonlar Genel Müdürü 
Dr. Yalçın Yaşin de, “Sağlık alanında farkın-
dalık yaratmanın ancak bilimsel veriye daya-
lı, yenilikçi yaklaşımlarla mümkün olduğuna 
inanıyoruz” sözleri ile bilimsel verilerin te-
davi sürecindeki rolünü vurguladı. Pulmoner 
Hipertansiyon sıklıkla KOAH ile karıştırıldı-
ğına dikkat çeken Dr. Yaşin, “Pulmoner Hi-
pertansiyon hastalığında erken ve doğru teşhis 
hayati bir öneme sahip. Humanis’in koşulsuz 
desteğiyle hayata geçen sergi ve Zwift etkin-
liği, Pulmoner Hipertansiyon konusunda top-
lumsal farkındalığı artıracak.” diye konuştu.

3K E N T - Y A Ş A M

“Pulmoner (Yalnızlık) Hipertansiyon 
(Farkındalık)” sergisi 5 Mayıs Pulmaner 
Hipertansiyon Farkındalık Günü dolayı-
sıyıla Ankara Büyükşehir Belediyesi Ulus 
Gençlik Merkezi’nde açıldı. Sergide, Pul-
maner Hipertansiyon (PH) hastalarının 
mücadeleleri ve hastalık sürecinde yaşa-
dıkları fotoğrafçı Filiz Çarkoğlu Erten’in 
çektiği fotoğraflar aracılığıyla anlatılıyor. 
Damar Hastalıkları Araştırma Derneği 

(ADHAD) tarafından düzenlenen sergiye 
Hümanis de destek verdi. Sergiyle ilgili 

Başkent’e konuşan ADHAD Başkanı 
Prof. Dr. Serdar Kula, “Bugün burada 5 
Mayıs Dünya Pulmoner Hipertansiyon 
Farkındalık Günü nedeniyle toplumda 
hastalığın bilinirliğini arttırmak için bi-
raraya geldik ve hastalığı anlatan fotoğ-
raflarımızla halkımızın karşısına çıktık.” 
dedi. Başkent’e konuşan Fotoğrafçı Filiz 
Çarkoğlu Erten ise, “İnsan empati ya-

pabilen bir canlı. Hepimiz, birbirimizin 
duygularını hissedebiliriz. İnsanları aya-
ğa kaldıracak en ufak bir hamle hepimizi 

etkiliyor. Değişik zamanlarda yorgun 
oluruz mesela ama bir destekle ayağa 
kalkarız. Bu sergi de böyle bir empati 

ürünü. Fotoğraflarla hastalığı anlatarak 
herkese ulaşmaya çalıştık.” diye konuştu. 

1 - Mülkiyeti Belediyemize ait, İlçemiz Ovacık Mahallesinde bulunan toplam 2 (İki) adet arsa, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 36. maddesine göre yapılacak olan Kapalı Teklif Usulü satış ihaleleri 
neticesinde satılacaktır.
2 - Bahse konu 2 (İki) adet taşınmazın bilgileri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Sıra No	 Mahallesi	 Ada/  Parsel	 Toplam Alan ( m² )	 Satılacak Hisse Miktarı (m²)	 Cinsi	 İhale Tarihi	 İhale Saati	 Muhammen Bedel TL.	 Geçici Teminatı TL.
1	 Ovacık	 91777/18	 17.556,59	 Tam	 Konut Arsası	 22.05.2025	 14:00	 403.801.570,00 TL.	 12.114.047,10 TL.
2	 Ovacık	 91801/5	 4.585,00	 Tam	 Konut Arsası	 22.05.2025	 14:10	 110.040.000,00 TL.	 3.301.200,00 TL.

KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI ARSA SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2218322

“Pulmaner Hipertansiyon
farkındalığını artırmalıyız”

 

GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Doğa ve çevre kirliliği 
Türkiye’de kirlilik deyince hemen 

akla gelenler; su kirliliği, hava kirli-
liği, atıklar, gürültü kirliliği, erozyo-
nun yarattığı çevre problemleridir. 
Çevre Kirliliği için çevrenin doğal 
olmayan bir şekilde insan eliyle bo-
zulmasıdır da diyebiliriz. Ülkemizde 
olduğu kadar bütün ülkelerde de 
her türlü felaketin temelinde, “Çevre 
Kirliliği’’ egemendir. Çevre kirliliği-
nin en önemli nedenleri: hızlı nüfus 
artışı, plansız kentleşme, plansız 
endüstrileşme, doğal kaynakların öl-
çüsüz kullanılması olarak sıralanabi-
lir. Kısa bir süre önce Türk Tabipleri 
Birliği günümüzde atık suların en 
az yüzde 80’inin arıtılmadan doğaya 
geri döndürüldüğünü ve bu atık su-
ların doğal su kaynakları için önemli 
bir kirlilik tehdidi oluşturduğuna 
dikkat çekti. Türkiye’nin tatlı su kay-
nakları açısından “su sıkıntısı çeken” 
ülkeler arasında yer aldığını belirten 
Türkiye Tabipler Birliği, mevcut 
su kaynaklarının korunmaması 
durumunda 2030 yılına varmadan 
Türkiye’nin “su fakiri ülke” kategori-
sine girme riski taşıdığını belirtiyor.

Doğaya ve çevreye sahip çıkılma-
sı konusunda her şey olup bittikten 
sonra “iyileştirmeler” yapılması 
yerine, bozulmayı “önleyici” ön-
lemler alınması yoluna gidilmelidir. 
Bu bağlamda “ekoloji” (çevrecilik) 
politikası bir tür ekonomik gelişme 
politikası da demektir. Önleyici 
ekoloji politikaları için belli başlı 
örneklere gelince:

-Doğa, zehirlerden ve zehir 
içeren maddelerden (benzindeki 
kurşun, pillerdeki cıva, renkli plas-
tiklerdeki kadmiyum, plastiklerdeki 
tuz asitleri gibi) kesinlikle korunma-
lıdır;

-Tarımda, nitrat gübresi yerine 
doğal gübre kullanılmalı, tek kültür 
yerine değişken kültür özendirilme-
lidir;

-Dizel motorlarında katalizör 
kullandırılmalıdır;

-Denizler, göller, akarsular, hava 
zararlı atıklardan korunmalıdır.

-Önleyici politikaların uygulan-
ması için yapılacak giderler, sebep 
olana yükletilmelidir.

-Öte yandan, ülkemizin çevre 

yönünden en önemli sorununun 
“deprem” ve “sel” gibi doğa afetleri 
olduğu hiçbir şekilde gözlerden 
uzak tutulmamalıdır. Teknik-ekono-
mik-mali-örgütsel yönleriyle dep-
reme dayanıklı yapılaşma konusuna 
büyük ağırlık ve öncelik verilmelidir. 
Bununla bağıntılı olarak, halkta 
deprem bilincinin oluşmasına çaba 
harcanmalıdır.

-Çevrecilik-sağlık-kentleşme-i-
mar-atık suların arındırılması-it-
faiye –elektrifikasyon-ulaştırma 
gibi teknik ağırlıklı konular yerel 
yönetimlere bırakılmamalı, mer-
kezi yönetimin sorumluluğunda 
olmalıdır. Bu tip kuruluşların teknik 
kadroları, mutlaka merkezi örgüt 
tarafından sağlanmalı ve yönlen-
dirilmelidir. Belediyelerin teknik 
işlerinde yöneticilik yapanlar bunun 
anlam ve önemini çok iyi bilirler, 
çünkü acısını çekmişlerdir.

-Ekoloji (çevrecilik) politikasının 
bir başka önemli bölümü de “enerji 
politikası”dır. Özellikle atom santral-
leri üzerinde çok büyük bir hassasi-
yetle durulmalıdır. Politikacılar, bu 
konuyu sömürme eğilimindedirler. 
Farkında olmadan ateşle oynamak-
tadırlar. Nükleer atıkların çevre 
için büyük tehlikeler taşıdığı ve bu 
tehlikenin bin yıl dahi sürebildiği de 
unutulmamalıdır.

-Hele hele, deprem rizikolu 
yerlerde kurulan nükleer enerji sant-
rallerinin, beklenmedik bir zaman-
da aniden birer “ölüm makinesi” 
hâline gelivermesi işten bile değildir. 
Ülkemizde, hidrolik enerji kaynak-
ları tükeninceye kadar su santralle-
rinin yapımına devam olunması ve 
bu arada, “güneş enerjisi” “rüzgâr 
enerjisi” gibi yenilenebilir enerji 
kaynaklarının ve yerli termik enerji 
imkânlarının geliştirilmesine ağırlık 
verilmesi izlenilecek en mantıklı 
enerji politikası olabilir.

-Ayrıca, bir de ülkemizde enerji 
savurganlığı olduğu unutulmamalı 
ve enerjinin akılcı (rasyonel)kulla-
nılmasına büyük önem verilmelidir. 
Bu yapıldığı takdirde, enerji üretim 
kapasiteleri gereksiz yere şişirilmiş 
olmayacak, yatırım giderleri de 
düşecektir.
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3 - İhale konusu arsaların satış işinin Geçici Teminat bedeli, muhammen bedelin %3 tutarındadır. 
(2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 26. maddesinde belirtildiği üzere; Geçici Teminat Bedeli, 
Tedavüldeki Türk Parası ya da Bankalar ve Özel Finans Kurumlarının verecekleri süresiz Teminat 
Mektupları cinsinden verilebilir.)
4 - 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 40. Maddesine, 5577 Sayılı Kanunun 1. Maddesi ile 
eklenen ek fıkralarda belirtildiği üzere, kapalı teklif usulü ile yapılan arttırma ihalelerinde geçerli 
en yüksek teklifin altında olmamak üzere, oturumda hazır bulunan isteklilerden sözlü veya yazılı 
teklif alınmak suretiyle ihale sonuçlandırılır. (2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 36. Maddesi 
için geçerlidir.)
5 - İsteklilerde Aranılan Şartlar ve Belgeler:
a) Dış Zarf
5.a-1. İhaleye iştirak dilekçesi.
5.a-2. Nüfus Cüzdanı fotokopisi.
5.a-3. İkametgâh Belgesi.
5.a-4. Yasal tebligat adresini belirten imzalı adres beyanı.
(İhaleye vekâleten katılanlar da yukarıdaki belgeleri ibraz edeceklerdir.)
5.a-5. Geçici Teminat bedelinin Belediye Veznesine ödendiğine dair makbuz.
5.a-6. Şartname bedelinin Belediye Veznesine ödendiğine dair makbuz.
5.a-7. İmzalı Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi ( Aslı )
5.a-8. Tüzel Kişiler için Tescil Belgesi.
5.a-9. İsteklilerin tüzel kişi olmaları halinde; İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya 
sicilin kayıtlı olduğu Ticaret Odasından alınan faaliyet belgesi, vekâlet ile temsil yetkisi alan tem-
silcinin noterden tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi,
5.a-10. İsteklilerin dernek, federasyon, konfederasyon, kooperatif veya vakıf olması halinde; resmi 
makamdan alınmış faaliyet belgesi, gayrimenkul alınması hususunda alınan noter onaylı Genel 
Kurul Kararı, noter tasdikli temsilci yetkisi, temsilcinin noter tasdikli imza beyannamesi, kimlik 

belgesi,
5.a-11. Tüzel Kişiler adına ihaleye iştirak eden kişilerin Yetki Belgesi.
5.a-12. Tüzel Kişiler adına ihaleye iştirak eden kişilerin Noter Tasdikli İmza Sirküsü.
5.a-13. İhaleye iştirak eden gerçek ve Tüzel Kişiler için İhale Yasaklısı olmadığına dair yazılı belge 
(Tüzel kişiler bağlı oldukları Ticaret Odalarından alınacak)
5.a-14. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, iş ortaklığını belgeleyen noter onaylı iş ortaklığı be-
yannamesi.             
b) İç Zarf
5.b-1.Teklif Mektubu(2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 37. maddesine uygun olacak.)
Not: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 36. Maddesine göre satış ihalesine katılacak olan işti-
rakçiler yukarıda (5.a ve 5.b)’ de belirtilen evraklarını tamamlamak zorundadır. 
6 - İhaleye Katılamayacak Olanlar: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 6.  maddesinde belirtilen 
kişiler, doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar.    
7 - İhale Komisyonu (Belediye Encümeni) gerekçesini karar içeriğinde belirtmek koşulu ile ihaleyi 
yapıp yapmamakta serbesttir. (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 29. Maddesi gereği). Beledi-
ye Encümeni’ nce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri’ nin Onay’ ını takiben 
geçerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri’ nin ihaleyi onaylamaması halinde, iştirakçi idareye karşı her-
hangi bir hak iddiasında bulunamaz.
8 - Müracaat Belgelerinin Verilmesi: Müracaat belgeleri kapalı bir zarfa konularak;  Encümen Baş-
kanlığına sunulmak üzere, ihale günü saat 12.00’  ye kadar Belediye Yazı İşleri Müdürlüğüne 
verilecektir.  
9 - İhale şartnameleri,  mesai günlerinde mesai saatleri içerisinde Keçiören Belediyesi Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü İhale Servisinden 3.000,00 TL.  şartname bedeli karşılığında temin edilebilir. 
( Adresimiz: Güçlükaya Mah. Cumhuriyet Cad. Kalaba Kent Meydanı No: 1 KEÇİÖREN / ANKA-
RA)

PH HASTALIĞININ FARKINDALIĞI IÇIN AÇILAN SERGI BAŞKENTLILERI BEKLIYOR

Kocaeli Sağlık ve Teknoloji 
Üniversitesi öğrencileri, Seka 
Çocuk Dostları Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesinde yaptıkları 
sunumla liseli gençleri çevre kirliliği 
ve geri dönüşüm konusunda bilgilen-
dirdi.

SORUMLULUK                         
DUYGULARINI ARTIRIYOR

Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üni-
versitesi öğrencileri, Seka Çocuk 
Dostları Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde liseli gençlere, çevre kirli-
liği ve geri dönüşüm konularında bil-
gilendirici bir sunum gerçekleştirdi. 
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
kapsamında düzenlenen etkinlikte, 
öğrencilere çevrenin korunmasının 
önemi ve geri dönüşümün faydaları 
anlatıldı.

Sunum sırasında çevre kirliliği-
nin doğaya ve insan sağlığına etkileri 
görsellerle desteklenerek açıklandı. 
Ayrıca geri dönüştürülebilen atıklar 
hakkında örnekler verilerek, gençlerin 

konuya ilgisi artırıldı. Etkinliğe büyük 
ilgi gösteren liseli gençler, etkinlik 
sonunda çevreye karşı daha bilinçli 
hareket edeceklerine dair olumlu geri 
bildirimlerde bulundu. Proje sonun-
da okul yönetimi, bu tür çalışmaların 
çocukların çevreye karşı sorumlu-
luk duygularını artırdığını belirterek, 
üniversite öğrencilerine teşekkür etti. 
Bu örnek proje, çevre bilincinin er-
ken yaşta kazandırılmasının ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha ortaya 
koydu.                      (Haber Merkezi)

Çevre bilinci erken yaşta kazandırılmalı

Mamak’ta Trafik Haftası’nda çocuklara eğitim verildi



4 8 MAYIS 2025
PERŞEMBES İ Y A S E T

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/982 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Ankara İli, Çankaya İlçesi, Yakupabdal Mahalle-
si, 107 Ada, 1 Parsel, 13.958,49 m2 yüzölçümlü, Tarla nitelikli taşınmazın BORÇLU 
ADINA KAYITLI 1/12 HİSSESİ SATILACAKTIR.: Ankara 8. İcra Hukuk Mahkemesi’nin 
21/11/2024 Tarihli 2024/546 Esas ve 2024/677 Karar sayılı ilama göre değer tespiti 
yapılan ve mahkeme dosyasına sunulan Bilirkişi Raporundaki taşınmaz hakkında; “ 
Taşınmazın İmar Durumu: Çankaya Belediye Başkanlığı, Yapı Kontrol Müdürlüğü’nün 
21.08.2024 tarihli yazılarından; İlgide kayıtlı yazı eki yazınızda; Yakupabdal Mahallesi 
107 ada 1 sayılı parselin satışına esas kıymet takdiri yapılması gerektiğinden bahisle 
söz konusu parselin projesinin, yapı ruhsatının, yapı kullanma izin belgesinin ve son 
imar durumunun iletilmesi istenilmektedir. İlgide kayıtlı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
yazısında taşınmazın imar durumu hakkında yapılan incelemede; Ankara Büyükşehir 
Belediye Meclisinin 12.08.2020 tarih ve 825 sayılı kararı ile onaylanan kırsal yerleşim 
özelliği devam eden mahalleler kapsamında yer aldığı ancak kırsal yerleşik alan sı-
nırının bulunmadığı, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 19.11.2005 tarih ve 2876 
sayılı kararı ile onaylanan “ Yaylabağı, Karataş ve Yakupabdal Kentsel Dönüşüm ve 
Gelişim Proje Alanı “ kapsamında kalan alanda Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 
07.11.2023 tarih ve 1631 sayılı kararıyla onaylanan “ Ankara İli, Çankaya İlçesi, Yaku-
pabdal Mahallesi Kırsal Yerleşik Alanı ve Gelişme Alanına İlişkin 1/25000 ölçekli Nazım 
İmar Planı Revizyonu, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı “ nın Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.02.2024 tarih ve 153 sayılı kara-
rıyla kesinleştiği, söz konusu parselin plan içerisinde “ Yerleşik Konut Alanı (Ayrık Nizam 
2 kat) ve yol “ kullanımlarında kaldığı, ancak parselasyon planı hazırlanmadığından 
kesinleşmiş bir imar durumundan bahsedilemeyeceği hususları tespit edilmiştir. Taşın-
mazın Halihazır Durumu ve Özellikleri: Ana taşınmaz; Dava konusu taşınmaz Ankara 
Çevre Yoluna 3.380,00 metre, Nata Vega Avm ye 5.000,00 metre kuş uçumu mesafede 
yer almaktadır. Taşınmaz Tarla vasıflı olup, 13.958,49 m² alanlıdır. Doğusunda ve ba-
tısında yol ile çevrilidir. Taşınmazın etrafı büyük ölçüde beton direk ve tel ile çevrildir. 
Mevcut yapıların bazılarına giriş demir kapı ile sağlanmaktadır. Taşınmaz üzerinde ya-
pılaşma mevcut olup farklı tarzda tek katlı, iki katlı, konteyner yapı, depo gibi yapılar 
bulunmaktadır. “ denilmektedir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut Mahkeme 
Bilirkişi Raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Yakupabdal Mahallesi, 107 Ada, 1 Parselde Bulunan
		  Taşınmaz Çankaya / ANKARA
İmar Durumu	 :	Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.
Kıymeti	 :	2.850.000,00 TL [Satışa konu taşınmazın
		  1/12 hissesi (1.163,2075 m2) için takdir olunan kıymetidir.]
KDV Oranı	 :	% 20
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	03/09/2025 - 14:30
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	10/09/2025 - 14:30
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	08/10/2025 - 14:30
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	15/10/2025 - 14:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA

DAİRESİ 2024/982 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER

SİTESİ İLANI               Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2217884

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/342 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Burç Mahallesi, 61185 Ada, 4 Parsel, 4. Kat, 
15 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmazın BORÇLU ADINA KAYITLI 1/6 HİSSE-
Sİ SATILACAKTIR.: Taşınmazın Konumu: Ana taşınmaz, 770. Sokak cephelidir. Yakın 
çevresinde Aselsan İlkokulu yer almaktadır. Taşınmaz belediye hizmetlerinden fayda-
lanmaktadır. Ana Taşınmaz Özellikleri: Bina 17 katlı, 62 bağımsız bölüm (62 mesken) 
içermektedir. Bina Bodrum + Zemin + 15 Normal kat olarak 2018 yılında inşa edilmiştir. 
Binada asansör bulunmaktadır. Binada açık otopark alanı bulunmaktadır. Bağımsız Bö-
lüm Özellikleri: Taşınmaz mesken nitelikli olup, binanın 4. normal katında yer almak-
tadır. Bina girişine ve 770. Sokağa göre sol ön tarafta yer almakta olup, kuzeybatı ve 
güneybatı cephelidir. Projesine göre net faydalı alanı balkonlar hariç 105 m2 (balkonlar 
36 m2). Yerinde yapılan incelemelerde yaklaşık 27 m2 alanlı balkonun mutfağa ve oda-
ya dahil edildiği, yaklaşık 9 m2 alanlı balkonun yaklaşık 6 m2 büyütülerek 9 m2 sinin 
odalara dahil edildiği tespit edilmiştir. Yerinde yapılan ölçümlere göre net faydalı alanı 
balkon hariç 141 m2 (balkon 6 m2). Taşınmaz mahallinde antre, hol, salon, mutfak, 4 
oda, banyo, duş, wc, 1 balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın kuru zeminleri 
parke, duvarları duvar kağıdı kaplıdır. Islak hacim zeminleri seramik, duvarları fayans 
kaplıdır. Dış kapısı çelik, iç kapıları ahşap, pencereleri PVC doğramadır. Mutfak bölü-
münde zeminler parke, duvarlar duvar kağıdı kaplı, mutfak dolapları ahşap doğrama, 
tezgah mermerdir. Isıtma sistemi doğalgaz yakıtlı merkezi sistem olup radyatörleri ta-
kılıdır. Mevcut durumda hissedar tarafından kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı 
dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Barıştepe Mahallesi, 770. Sokak, Selçuklu Sitesi, 
		 No: 2/15 Yenimahalle / ANKARA
İmar Durumu	 :	Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.
Kıymeti	 :	850.000,00 TL (Satışa konu taşınmazın 1/6 hissesi 
		 için takdir olunan kıymetidir.)
KDV Oranı	 :	% 1
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 18/06/2025 - 14:25
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 25/06/2025 - 14:25
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 23/07/2025 - 14:25
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 30/07/2025 - 14:25

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ
İCRA DAİRESİ 2025/342 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
 SİTESİ İLANI               Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2217888

Tolga ALCA

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Türkiye’de 
uygulanan ekonomi politikalarının sonucu olarak ban-
kaların rekor düzeyde kar elde ettiğini, buna karşın hal-

kın derin bir borç sarmalına itildiğini söyledi. “Turpun büyüğü 
heybede değil, icra dairelerinde” diyen Başevirgen, 2024 yılı 
başından bu yana milyonlarca yurttaşın icra takibine düştüğü-
nü, bankalara ödenen faizlerin ise dudak uçuklatan seviyelere 
çıktığını vurguladı.

CHP’li Başevirgen, Türkiye’de gelir dağılımındaki uçuru-
mun büyüdüğüne, halkın geçim mücadelesinin ağırlaştığına 
dikkat çekerek, “Bankacılık sektörü 2024 yılının ilk çeyreğin-
de 216,1 milyar lira net kâr açıkladı. Bu, geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 35’lik bir artış anlamına geliyor. Vatandaş, 
bu kârların bedelini faizle ödüyor” dedi. Hayat pahalılığı ve 
eriyen alım gücü nedeniyle milyonlarca dar gelirlinin kredi ve 
kredi kartlarına yöneldiğini belirten Başevirgen, yurttaşların 
artık sadece borcu değil, borcun faizini bile ödeyemez hale 
geldiğini ifade etti. Ocak-Mart 2024 döneminde vatandaşların 
bireysel krediler için bankalara ödediği faizin geçen yıla göre 
yüzde 51,7 artarak 158,9 milyar liraya ulaştığını söyleyen Ba-
şevirgen, aynı dönemde kredi kartı borçları nedeniyle ödenen 
faizin ise yüzde 53 artışla 108 milyar lirayı bulduğunu aktardı. 
“Üç ayda toplam 266,9 milyar lira sadece faiz olarak bankala-
rın kasasına girdi” diyen Başevirgen, “Vatandaş artık devlet-
ten çok bankalara çalışıyor. Ana parayı geçtik, insanlar borcun 
faizini ödeyebilmek için borçlanıyor” ifadelerini kullandı.

 “MEVDUAT FAİZİ REKORA KOŞUYOR”
Başevirgen, 19 Mart 2024’te yaşanan faiz artışıyla birlikte 

mevduat faizlerinin yeniden yüzde 50’nin üzerine çıktığını, 
bankaların tüm vadelerde uyguladığı ortalama faizin yüzde 
54,27 seviyesine ulaştığını ifade etti. Bankalar ve finans ku-
ruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı borçlarının yal-
nızca son bir haftada 66 milyar lira artarak 4 trilyon 425 mil-
yar liraya yükseldiğini belirten Başevirgen, “Bu artışın önüne 
geçilemezse yıl sonunda hem hane halkı borcu hem de faiz 
yükü tarihi seviyelere ulaşacak” dedi. Kar rekorunun sadece 
özel bankalara ait olmadığını vurgulayan Başevirgen, kamu 
bankalarının da 2024’ün ilk çeyreğinde büyük kar elde etti-
ğini söyledi, “Kamu bankalarının net kârı yüzde 74,3 artarak 
86,7 milyar liraya yükseldi. Yerli ve yabancı özel bankaların 
toplam karı ise yüzde 17,3 artışla 129,4 milyar lira oldu” dedi. 
Başevirgen, 2023 yılında vatandaşların toplam 857 milyar lira 
faiz ödediğini hatırlatarak, 2024 sonunda bu rakamın 1,3 tril-

yon lirayı aşmasının beklendiğini söyledi. “Faiz sebep enflas-
yon sonuç” tezinin çöktüğünü ifade eden Başevirgen, “Faiz 
arttı, enflasyon da durmadı. Bu ekonomi politikası iflas etti. 
Hem devletin hem vatandaşın borcu çığ gibi büyüyor” dedi.

 “TURPUN BÜYÜĞÜ İCRA DAİRELERİNDE”
Ekonomik sıkıntının en somut göstergelerinden birinin 

icra dairelerindeki dosya artışı olduğuna dikkat çeken Başe-
virgen, 1 Ocak-2 Mayıs 2024 tarihleri arasında UYAP siste-
mine 3 milyon 448 bin yeni icra dosyası geldiğini açıkladı. Bu 
sayı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7,4’lük artışı tem-
sil ediyor. Toplamda icra dairelerinde derdest olan dosya sayı-
sının 23 milyon 329 bine yükseldiğini belirten CHP’li vekil, 
“Sadece son bir yılda 1 milyon 475 bin yeni dosya daha eklen-
di. Sayın Erdoğan turpun büyüğünü başka yerlerde aramasın. 
Turpun büyüğü icra dairelerinde” diyerek hükümetin ekono-
mik tabloyu hafife aldığını ifade etti. Ekonomi yönetiminin 
yanlış uygulamalarla halkı borç sarmalına ittiğini ifade eden 
Başevirgen, “Çarpık ekonomi politikaları ülkeyi krize soktu. 
Yurttaşın her günü borçla, icra tehdidiyle, faizle geçiyor. Bu 
düzen değişmezse halkın geçim umudu tamamen tükenecek” 
şeklinde konuştu.

“Bankalar şahlanıyor halk borçlanıyor”
CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,  “Bankacılık sektörü 2024 yılının ilk çeyreğinde 216,1 milyar lira net kâr açıkladı. 

Bu, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 35’lik bir artış anlamına geliyor. Vatandaş, bu kârların bedelini faizle ödüyor” dedi. 

Makbule AKGÜL

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, “Ekrem 
İmamoğlu, mazbatasının iptal edildiği 6 Mayıs 2019 
tarihinden tam 6 yıl sonra, 6 Mayıs 2025 günü, 31 

yıllık diplomasını iptal eden haksız idari işlemin iptali ve yü-
rürlüğünün durdurulması için idari yargıya başvurdu.” dedi.

Marmara (Silivri) Cezaevinde tutuklu bulunan CHP’nin 
Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Üniver-
sitesi tarafından 18 Mart 2025’te iptal edilen diplomasına 
ilişkin işlemin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle 
6 Mayıs 2025 günü idari yargıya başvurdu.

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın yaptığı açık-
lamada şu ifadeleri kullandı: “Ekrem İmamoğlu, mazbata-
sının iptal edildiği 6 Mayıs 2019 tarihinden tam 6 yıl sonra, 
6 Mayıs 2025 günü, 31 yıllık diplomasını iptal eden haksız 
idari işlemin iptali ve yürürlüğünün durdurulması için idari 
yargıya başvurdu. Bilindiği üzere, 31 yıl önce alınmış dip-
loma, diplomayı düzenleyen İÜ İşletme Fakültesi Yönetim 
Kurulu tarafından değil, İstanbul Üniversitesi Yönetim Ku-
rulu tarafından 18 Mart 2025 tarihinde iptal edilmişti. Sözü 
edilen tarihte yapılan açıklamada, diplomanın Yönetim Ku-
rulu üyelerinin oybirliği ile iptal edildiği açıklanmış ancak 
o günden bu yana ne bu iptale ilişkin imzaların derlendiği 
karar metni kamuoyuyla paylaşılmış ne de muhatabına bir 
tebligat yapılmıştır. Daha da önemlisi, veri tabanında dip-
loma yerini ve varlığını korumuştur. Siyasi tartışmalar bir 
yana, idare hukuku açısından işlemin iptali ve yürürlüğünün 
durdurulmasına yönelik başvurunun zamanlaması, kamuo-
yunun ilgisini çekmeye devam etmiştir.

18 Mart 2025 tarihli idari işlem eğer aynı gün tebliğ ve 
tebellüğ edilmiş olsaydı, başvuru için geçerli olan 60 günlük 
süre 16 Mayıs 2025 tarihinde dolacaktı. Peki İmamoğlu ve 
avukatları, tebligat yokluğu nedeniyle idari yargı başvuru-
sunda bulunmamış olsalar, daha sonra sürenin kaçırıldığı 
iddiası ile karşı karşıya kalabilirler miydi? Hukuken ha-
yır ancak içinde yaşadığımız siyasi eko sistemde her şeyin 
mümkün olabileceğini biliyoruz. Bu nedenle risk ve tehdit-
leri elemine edici bir yaklaşımın güdülmesinin doğru ola-
cağına yönelik bir uzlaşı ortaya çıktı. Dolayısıyla başvuru 
yapıldı.”

“ADALET ER GEÇ YERİNİ BULUR”
Günaydın konuşmasını şöyle sürdürdü: “Tesadüfe bakın 

ki, Sayın İmamoğlu’nun diplomasının veri tabanından silin-
mesi, başvurunun yapıldığı gün gerçekleşti. Peki bu başvu-
ruyla İmamoğlu, tebligat yokluğuna rağmen diplomasının 
iptalini zımnen kabul etmiş mi oldu? Hayır, dilekçede bu hu-
sus ayrıntısı ile açıklandı. Bilindiği üzere hukukta iyi niyet 
esastır. Hukuk kuralları, iyi niyet ilkesine aykırı olarak kulla-
nılamaz, o doğrultuda bu kurallardan yararlanılamaz. Ancak 
yaşadığımız siyasi atmosferde, bu değerlendirmenin nasıl 
naif kaldığını yaşayarak görüyoruz. Bu bağlamda İmamoğ-
lu, olası ‘süreyi kaçırdınız’ iddiasını taşıyan kötü niyetli tu-
tumu, bu başvuruyla boşa düşürmüş olmaktadır. Denilebilir 
ki, idari yargı, tebligat yokluğu nedeniyle idari işlemin un-
surlarının oluşmadığı gerekçesiyle, başvuruyu reddedebilir. 
Bu durumda diplomanın geçerliliği mefhum-u muhalifinden 
ortaya konuşmuş olur ki, bu kaçınılacak bir durum değildir. 
Kaldı ki, yukarıda da ifade edildiği üzere, başvurunun ya-
pıldığı gün diplomanın veri tabanından silinmesi ve ayrıca 
18 Mart 2025 günü diploma iptaline ilişkin işlemin tarih ve 
sayısına kadar paylaşılması, kamuoyuna açık öğrenme tarihi 
olarak ileri sürülebilir.

Bütün bunlara rağmen ilerideki süreçte konuyla ilgili bir 
tebligat işlemi yapılırsa, başvurunun yenilenmesinde bir en-
gel yoktur. Tümüyle siyasi saiklerle gerçekleştirilen; yetki, 
şekil, sebep, konu ve amaç gibi idari işlemin unsurlarının 
tümü açısından sakat bir ucube karara ilişkin bu denli ge-
niş hukuki açıklamaların yapılmasının nedeni, kamuoyunun 
doğru bilgilendirilmesine yönelik duyarlılığımızdır. Biti-
rirken, daha evvel yapılmış tartışmaları tekrar etmeden, şu 
notu paylaşmakla yetinelim… Yetkili İstanbul Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Yönetim Kurulu’ndan siyasetin istediği 
kararın tüm baskılara rağmen çıkarılamaması, üzerindeki 
baskılar nedeniyle fakülte dekanının istifa etmek zorunda 
kalması, bu nedenle kararın yetkili olmayan İstanbul Üniver-
sitesi Yönetim Kutulu’ndan oybirliğiyle çıkarıldığının ifade 
edilmesi ancak tüm taleplere karşın imzaları içeren kararın 
kamuoyuyla bugüne kadar paylaşılamaması, yaşanılanların 
vulgar bir özeti olarak ortadadır. Kum saati çalışır, adalet er 
geç yerini bulur.”

“İmamoğlu, diplomasının iptalinin           
durdurulması için idari yargıya başvurdu”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin 
Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, geçtiğimiz ay-
larda özellikle Mersin ve çevre illeri etkileyen zirai 

don felaketini yeniden gündeme getirerek açıklamalarda 
bulundu. Mersin’deki ilgili kurumlarla sürekli iletişim 
halinde olduğunu belirten Ekmen, “Zirai don felaketini 
Meclis’te defalarca gündeme getirdim; soru önergeleri 
verdim, sosyal medya hesaplarımdan açıklamalar yaparak 
kamuoyunu bilgilendirmeye ve konunun ciddiyetine dik-
kat çekmeye çalıştım. Genel Başkanımız Sayın Ali Baba-
can da gerek grup toplantılarında gerek açıklamalarında 
bu konuya dikkat çekti. Bu, geçiştirilecek bir sorun değil; 
üretici açısından çok ciddi sonuçlar doğuruyor. Mersin Zi-
raat Odası Başkanı Sayın Musa Yılmaz ile sürekli istişa-
re halindeyiz. Mersin Tarım İl Müdürlüğünün toplantılar 
yaptığını ve tespitlerin tamamlandığını öğrendik. Ancak 
yapılan bilgilendirmelerde, üreticilere hangi kriterlere göre 
ve ne zaman destek verileceğine dair net bir açıklama yok. 
Çiftçiler, tamamen Tarım ve Orman Bakanlığının inisiya-
tifine bırakılmış durumda. Bu belirsizlik üreticiyi tedirgin 
ediyor” diye konuştu.

ÜRETİCİLERİN TALEPLERİ AÇIK VE NET
Mersin’deki saha ziyaretlerinde üreticilerle ve ilgili yet-

kililerle görüşmeler gerçekleştiren Ekmen, “Konuyu yerin-
de inceleyip gözlemliyoruz. Üreticilerin talepleri oldukça 
açık ve net. Bu talepleri Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
gerçekleştirdiğim basın toplantısında da dile getirmiştim. 

İlk olarak, sulama bedellerinin alınmaması gerekiyor. Ay-
rıca, Tarım Kredi Kooperatifi ve Ziraat Bankası’nın kredi-
lerinin ertelenmesi, TARSİM sigortasında yaşanan sorun-
ların çözülmesi, tarım alanlarındaki eski enerji hatlarının 
yenilenmesi ve üreticilere mazot desteği sağlanması gerek-
tiği ifade ediliyor. Bu beş adım hem üreticilerimizin hem 
de tüketicilerimizin sorunlarını büyük ölçüde çözebilir. 
Söylemler değil, somut icraatlar bekliyoruz. Çiftçilere ya-
pılacak yardımların, can suyu niyetine, en az yarısı olayın 
yaşandığı hafta hesaplarına yatırılmalıydı. Merkez Bankası 
rezervleri tefecilere değil, çiftçilere ayrılmalı” ifadelerini 
kullandı.

Ekmen, “Mersin’de meyve çeşitlerinde şu an yüzde 
70’e varan verim kaybı yaşanıyor. Bu kayıp yalnızca erken 
dikim ürünleri değil, narenciyeyi de kapsıyor. Açık alanda-
ki ağaçlar kadar örtü altı üretimler de ciddi şekilde etkilen-
di. Örtü altı ürünlerde dahi yüzde 20 civarında verim kaybı 
var. Bu durum, ürünlerin yüksek fiyattan satılmasına neden 
oluyor ve sonuç olarak meyve-sebze tüketimi tüketici için 
lüks hale geliyor. Herhangi bir önlem alınmazsa gelecek 
yıllarda gıda enflasyonu önü alınamayacak seviyelere çı-
kacak. Emekli, öğrenci, işçi, memur bu yüksek enflasyon-
da pazar alışverişini nasıl yapacak? Diğer yandan en bü-
yük endişemiz ise narenciyesiyle, sebzesiyle, meyvesiyle 
verimli bir şehir olan Mersin’de üreticinin, çiftçinin artık 
kalmaması. Eğer doğru önlemler acilen alınmaz, somut 
tarım politikaları uygulanmazsa, üreticilerimiz üretimden 
çekilecek. Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı 
başta olmak üzere tüm yetkilileri acil aksiyon almaya davet 
ediyoruz” açıklamasında bulundu.

“Zirai don meselesi göz ardı edilecek bir sorun değil”
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Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Başkanı Kenan Al-
tınsaat, vatandaşların elektronik posta (e-posta) veya 
WhatsApp üzerinden kendilerine ulaşan hatırlatma 

veya reklam linklerine doğrudan gitmek yerine, kendi in-
ternet tarayıcılarını kullanmalarının daha doğru olacağını 
bildirdi.

Derlenen bilgiye göre, bilişim okuryazarlığına dikkati 
çekmek, tüm bireylerin teknolojiyi doğru ve bilinçli kullan-
masını, bu alanda farkındalığın artmasını sağlamak ama-
cıyla her yıl 1-7 Mayıs dönemi “Bilişim Haftası” olarak 
kutlanıyor.

Milli Eğitim Bakanlığınca resmi olarak kabul edilen 
hafta kapsamında, başta çocuk ve gençler olmak üzere tüm 
kullanıcılara dijital güvenlikten yapay zekaya, siber zor-
balıkla mücadeleden internet etiğine kadar birçok alanda 
bilişimin önemi anlatıldı. Hafta dolayısıyla yapılan etkin-
liklerde çevrim içi alışverişler konusunda da tüketicilere 
uyarılarda bulunuldu.

TBD Başkanı Altınsaat, hafta dolayısıyla yaptıkları ça-
lışmalar ve dijital alanla ilgili gelişmelere ilişkin bilgi ver-
di.

Çocuklar açısından teknolojinin kötüye kullanımının 
önüne geçmek için evde ailelere, okullarda ise eğitimcilere 
önemli görevler düştüğünü belirten Altınsaat, siber zorba-
lığın önlenmesinde teknolojinin doğru kullanımının hayati 
değerde olduğunu söyledi.

Altınsaat, “Türkiye Bilişim Derneği olarak bu konuda 
bizden talepte bulunan okullarda velilerimiz, öğrencileri-

miz ve öğretmenlerimiz için ayrı ayrı seminer ve faaliyetler 
yürütüyoruz. Bunun da geri dönüşlerini güzel bir şekilde 
alıyoruz.” dedi.

Kamuoyu gündeminde yer alan “16 yaş altı gençlere 
yönelik sosyal medya düzenlemesi” hazırlığına da değinen 
Altınsaat, “Bu düzenleme ‘özgürlük kısıtlaması’ olarak yo-
rumlanmamalı.” diye konuştu.

Sosyal medyanın getirdiği riskleri tamamen önlemenin 
mümkün olmadığını vurgulayan Altınsaat, aileler ve eği-
timciler tarafından çocuğa, onun iyiliği için kontrol edildi-
ğinin doğru şekilde anlatılması gerektiğini ifade etti.

Altınsaat, vatandaşların, bilişim alanındaki farkındalı-
ğının artmasının, çevrim içi platformlardan yapılan alışve-
riş ya da rezervasyonlarda yaşanabilecek dolandırıcılığın 
önüne geçmede de önemli olduğunu dile getirdi. Dolan-
dırıcıların sahte rezervasyon siteleri veya ödeme sayfaları 
hazırlayıp bunların bağlantılarını kullanıcılara e-posta ya 
da mesaj yoluyla gönderebildiğine dikkati çeken Altınsaat, 
şunları kaydetti: “Vatandaşlar, özellikle e-posta veya What-
sApp kanalıyla kendilerine gelen hatırlatma veya reklam 
linklerine doğrudan bu kanallar üzerinden gitmemeli, ken-
di internet tarayıcısındaki adres satırını kullanmalı.

Çevrim içi alışverişlerde ise güvenilir adresler tercih 
edilmeli. Alışveriş sitelerinde işlem yapmadan önce o say-
fayla ilgili yorumları, olası şikayetleri ve memnuniyetleri 
inceleyerek işlem yapmayı denersek riski minimuma indi-
rebileceğimizi düşünüyoruz.”	                               (AA)

“Çevrim içi alışverişlerde 
güvenilir siteler tercih edilmeli”

Bilişim Haftası’nı kapsayan 1-7 Mayıs döneminde bilişim okuryazarlığını artırma hedefiyle çeşitli çalışmalar
yapılırken çevrim içi alışverişler konusunda da tüketicilere uyarılarda bulunuldu. Türkiye Bilişim Derneği Başkanı 
Kenan Altınsaat, “Vatandaşlar, özellikle e-posta veya WhatsApp kanalıyla kendilerine gelen hatırlatma veya reklam 
linklerine doğrudan bu kanallar üzerinden gitmemeli, kendi internet tarayıcısındaki adres satırını kullanmalı” dedi.

Makbule AKGÜL

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
Araştırma Merkezi’nin (DİSK-AR), Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan nisan ayı 

enflasyon verilerine ilişkin, “TÜİK’in şaibeli enflasyon ve-
rilerine göre bile Türkiye’de enflasyon yüksek seyretmeye 
devam ediyor” denildi.

DİSK-AR, TÜİK tarafından açıklanan nisan ayı enflas-
yon verilerine ilişkin raporunu açıkladı. Raporda, enflas-
yondaki artış hızında baz etkisi nedeniyle bir yavaşlama 
gözlense de fiyatların artmaya devam ettiği, bu durumun 
özellikle dar gelirli kesimleri derinden etkilediği belirtile-
rek, “Fiyat artış hızının düşmesi, fiyatların düştüğü anlamı-
na gelmiyor” denildi.

“GIDA FİYATLARI HIZLA ARTIYOR”
Gıda fiyatlarının, genel ortalamaya göre çok daha hızlı 

arttığı, bu durumun özellikle gelirinin büyük kısmını gı-
daya harcayan düşük gelir gruplarını daha fazla etkilediği 
belirtilen raporda, “TÜİK, uluslararası kuruluşların yaptığı 
gibi halkın hissettiği/algıladığı enflasyon oranı ve beklenen 
enflasyonu da elinde hazır bulunan verileri işleyerek, yeni 
bir veri olarak yayımlamalıdır. TÜİK ayrıca gelir grupları-
na göre enflasyon farklılaşmasını da açıklamalıdır” değer-

lendirmesi yapıldı. Hissedilen enflasyon, resmi verilerin 
çok üzerinde TÜİK’in madde sepeti fiyatlarını açıklamayı 
Haziran 2022’den bu yana durdurduğu belirtilen raporda, 
resmi enflasyon verilerine yönelik güven sorununa dikkat 
çekildi. Raporda, “TÜİK’in şaibeli enflasyon verilerine 
göre bile Türkiye’de enflasyon yüksek seyretmeye devam 
ediyor” denildi.

“HİSSEDİLEN, AÇIKLANAN                                   
RESMİ ENFLASYONUN İKİ KATI” 

2023 yılında hissedilen enflasyonun, açıklanan resmi 
enflasyonun yaklaşık iki katı olduğu belirtilen raporda, 
TÜİK’in aylık olarak gerçekleştirdiği Tüketici Eğilim An-
keti’nden elde ettiği “hissedilen ve beklenen enflasyon” 
verilerini kamuoyuyla paylaşması gerektiği ifade edildi. 
Raporda, yıllık enflasyon ile 12 aylık ortalamalara göre he-
saplanan enflasyon oranı arasındaki farkın giderek açıldığı-
na dikkat çekildi.

Temmuz 2024’e kadar ortalamalara göre enflasyon ora-
nının, yıllık enflasyonun üzerindeyken, Nisan 2025 itiba-
rıyla yıllık enflasyonun 10,9 puan gerisine düştüğü akta-
rılan raporda, “Enflasyonla mücadele, yalnızca rakamlarla 
değil; gelir dağılımındaki adaletsizlikle, fiyat artışlarından 
en çok etkilenen kesimlerin korunmasıyla mümkündür” 
ifadelerine yer verdi.

“Enflasyon hala çok yüksek,   
fiyat artışları devam ediyor”

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi TÜİK tarafın-
dan açıklanan nisan ayı enflasyon verilerine ilişkin, “TÜİK’in şaibeli enflasyon verileri-

ne göre bile Türkiye’de enflasyon yüksek seyretmeye devam ediyor” dedi.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/12 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Pursaklar İlçesi, Pursaklar Mahallesi, 95544 Ada, 1 Parsel, A 
Blok, 1. Bodrum Kat, 1 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Taşınmazın Konumu: 
Ana taşınmaz, Ürgüp Sokak, Serkan Caddesi, Göktuğ Caddesi cephelidir. Taşınmaz 
Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ana Taşınmaz Özellikleri: Ana gayrimenkul 
9.741,00 m2 yüzölçümlü arsa üzerine ayrık nizamda, betonarme yapı cinsinde, 4 adet 
konut bloğu olarak inşa edilmektedir. Konu taşınmazın yer aldığı A Blok, parselin gü-
neydoğu köşesinde yer almaktadır. A Blok, 2 Bodrum + Zemin + 7 Normal katlıdır. Bi-
nada toplam 35 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Asansör imalatı yapılmıştır ve faal 
durumdadır. Parsel içi peyzaj yapılmamış olup site içinde düşük oranda ikamet olduğu 
gözlenmiştir. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz konut nitelikli olup, 1. bodrum katta 
yer almaktadır. Taşınmaz, bina girişine göre sol arka köşede yer almaktadır. Projesin-
de salon, 2 oda, antre, mutfak, banyo, wc, 2 balkon hacimlerinden meydana gelmekte 
olup balkon hariç net 74,81 m2 ve net 10,77 m2 balkon alanlıdır (balkon dahil brüt 97 
m2 alanlıdır). Taşınmazın iç zeminleri brüt betondur. Duvarlar sıvasız haldedir. Mutfak 
dolap ve tezgahı, şap beton, seramik, laminat parke, duvar sıva, iç kapı kasa ve kanat-
ları, elektrik aksesuar, vitrifiye, armatür imalatları yapılmamıştır. Mesken dış kapısı çelik, 
pencereler pvc doğramadır. Kombi kalorifer ısıtma sistemli olup kombi, radyatör, kılıflı 
boru imalatı yapılmamıştır. Taşınmaz keşif günü itibariyle içi natamam haldedir. Mevcut 
durumda taşınmaz, inşaat haldedir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi 
raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Fatih (Tapuda: Pursaklar) Mahallesi, Serkan
		 Caddesi, No: 4A/1 Pursaklar / ANKARA
İmar Durumu	 :	Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.
Kıymeti	 :	1.000.000,00 TL
KDV Oranı	 :	% 1
Kaydındaki Şerhler	 :	19/09/1994 Tarih ve 5228 Yevmiye nolu; Osmanlı 
İnş.Tic.San. ve Yayıncılık A.Ş. lehine Kat Karşılığı İnşaat Hakkı şerhi ile 15/04/2003 
Tarih ve 2944 Yevmiye nolu; Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. lehine Trafo yeri için 99 yıllı-
ğına kira şerhi mevcut olup, iş bu şerhler ile birlikte satılacaktır. (Dosyada mevcut tapu 
kaydında olduğu gibidir.)

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	18/06/2025 - 14:10
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	25/06/2025 - 14:10
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	23/07/2025 - 14:10
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	30/07/2025 - 14:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/12 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI              Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2217902

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/492 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Altındağ İlçesi, Karapürçek Mahallesi, 22636 Ada, 6 Parsel, 1. 
Kat, 12 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Ankara 22. İcra Hukuk Mahkeme-
si’nin 18/11/2024 Tarihli 2024/78 Esas ve 2024/198 Karar sayılı ilama göre değer tes-
piti yapılan ve mahkeme dosyasına sunulan Bilirkişi Raporundaki taşınmaz hakkında; “ 
Taşınmazın Konumu: Ana taşınmaz; bölgenin arterleri olan 348 Caddesi ile 349 Sokak 
kesişiminde olup, Esenköy Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezine yakın konumludur. 
Ana Taşınmaz Özellikleri: Ayrık nizamda, betonarme karkas yapı tarzında 2 Bodrum 
Kat + Zemin Kat + 3 Normal Kat olarak inşa edilmiştir. Bina girişi 348 Caddeüzerinden 
sağlanmaktadır. Binada otopark alanı bulunmaktadır. Binada 21 adet bağımsız bölüm 
bulunmaktadır. Binada 1 adet asansör bulunmaktadır. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Fi-
ili durumda; antre-hol, 3 oda, salon, kiler, mutfak, banyo, ebeveyn banyo ve 2 balkon 
hacimlerinden oluşmaktadır. Salon zeminleri laminat parke döşeli, duvarları boyalıdır. 
Mutfak zeminleri seramik döşeli, duvarları boyalı olup mermerit tezgâh alt üst ahşap 
mutfak dolapları mevcuttur. Banyo zeminleri ve duvarları seramik döşeli olup duşakabin, 
klozet ve lavabo mevcuttur. Ebeveyn banyo zeminleri ve duvarları seramik döşeli olup 
duş armatürü ve lavabo mevcuttur. Balkon hacimleri cam balkon sistemlidir. İç kapıları 
panel kapı olup pencereleri pvc doğramadır. Meskende kombi sistem ısınma mevcuttur. 
Net Kullanım Alanı: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinin 
1. Bölüm 4. Maddesinde “ Bağımsız Bölüm Net Alanı “ başlıklı esaslara göre, bağımsı-
zın faydalı kullanım alanı içten içe yapılan ölçümler sonucu net 106,00 m2, brüt 131,00 
m2 dir. m2 cetveline göre brüt 131,17 m2 dir. “ denilmektedir. (Taşınmazın geniş evsafı 
dosyada mevcut mahkeme bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Karapürçek Mahallesi, 348 Cadde,
		 No: 41/12 Altındağ / ANKARA
İmar Durumu	 :	Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.
Kıymeti	 :	2.270.000,00 TL
KDV Oranı	 :	% 1
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	18/06/2025 - 14:20
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	25/06/2025 - 14:20
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	23/07/2025 - 14:20
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	30/07/2025 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/492 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI                  Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2217893

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, 
vergi sisteminin sadeleştirilmesi, tek oranlı hale 
getirilmesi ve gelir dağılımında adaleti sağlayacak 

şekilde yeniden yapılandırılmasının, hem mükelleflerin yü-
künü hafifleteceğini hem de devletin gelirlerini artıracağını 
bildirdi.

Baran, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun vergi sistemine ilişkin sosyal 
medya hesabından yaptığı değerlendirmeleri, iş dünyasının 
ortak sesi olarak gördüklerini belirtti. Vergi sistemine iliş-
kin reformun bir an önce hayata geçirilmesini her fırsat-
ta dile getirdiklerini aktaran Baran, “Yüksek dolaylı ver-
gi oranları, işletmelerimizin rekabet gücünü zayıflatıyor. 
KDV ve ÖTV gibi dolaylı vergilerin payının yüksekliği, bu 
alandaki adaleti de zedeliyor. Vergi sistemimiz, adil, şeffaf 
ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmalıdır.” ifadelerini 
kullandı.

Baran, Türkiye’de kayıt dışı ekonominin varlığının tüm 
kesimlerce kabul edildiğine işaret ederek, şu değerlendir-
melerde bulundu: “Kayıt dışı, ülke ekonomisinin gelişimi-
nin önündeki en büyük engel. Kayıt dışının olduğu ekono-
mide, kayıtlı işletmeler yel değirmenleriyle rekabet ediyor. 
‘Kayıt dışı’na, adı üstünde kayıt dışında olduğu için ulaşı-
lamıyor. Vergi incelemesi kayıtlı mükellefe yapılıyor. Mev-
cut koşullarda da denetim, işini, ticaretini düzgün yapan, 
vergisini tam ve zamanında veren iş insanlarının morali-
ni bozuyor. Vergi sistemimizin sadeleştirilmesi, tek oranlı 
hale getirilmesi ve gelir dağılımında adaleti sağlayacak şe-
kilde yeniden yapılandırılması hem mükelleflerin yükünü 
hafifletecek hem de devletimizin gelirlerini artıracaktır.”

Bu alandaki afların vergi zeminini bozduğunu ve uyum-
lu mükellefi olumsuz etkilediğini belirten Baran, verginin 
af ya da denetim arasına sıkıştırılmaması, iş dünyasıyla 
uyumlu hale getirilmesi gerektiğini kaydetti.               (AA)

İş dünyası vergi sisteminin sadeleştirilmesini talep etti
Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, “Vergi sistemimizin sadeleştirilmesi, tek oran-
lı hale getirilmesi ve gelir dağılımında adaleti sağlayacak şekilde yeniden yapılandırılması 

hem mükelleflerin yükünü hafifletecek hem de devletimizin gelirlerini artıracaktır.” dedi.



Tolga ALCA

Diş sağlığının yalnızca ağız içindeki problemlerle 
sınırlı olmadığını belirten uzmanlar, dişeti has-
talıklarının kalp hastalıklarıyla doğrudan ilişkili 

olduğuna dikkat çekiyor. Avrupa Estetik Diş Hekimliği 
Derneği Üyesi Uzman Diş Hekimi Funda Özsarı, dişe-
ti iltihabının kalp krizi ve felç gibi ölümcül sonuçlara 
neden olabileceğini vurgulayarak, “Ağızda başlayan 
enfeksiyonlar damar sistemine ve kalbe kadar ulaşabi-
liyor” diye konuştu. Ağızda biriken bakterilerin yalnız-
ca diş ve dişetlerinde değil, tüm vücut sisteminde etkili 
olabileceğini belirten Dt. Funda Özsarı, dişeti hastalık-
larının kalp damar sağlığı üzerinde ciddi etkiler yarat-
tığını söyledi. Dişeti dokularında başlayan enfeksiyon-
ların, zamanla düşük seviyeli ancak sürekli bir iltihabi 
duruma yol açtığını kaydeden Özsarı, bu sürecin damar 
çeperlerinde plak oluşumunu hızlandırarak ateroskle-
roz gelişimini tetiklediğini ifade etti.

“AĞIZ BAKTERİLERİ KALP                              
KAPAKÇIKLARINI TEHDİT EDİYOR”

 “Dişeti hastalıkları sırasında gelişen kronik infla-
masyon, damar duvarlarında plak oluşumunu kolay-
laştırıyor. Bu plaklar, kalp krizi ya da felç gibi ciddi 
olaylara zemin hazırlayabilir” diyen Özsarı, hastalığın 
yalnızca ağız içiyle sınırlı düşünülmemesi gerektiğini 
belirtti. Dişeti hastalığına neden olan bakterilerin kan 
dolaşımına katılarak vücudun diğer bölgelerine yayıla-
bileceğini söyleyen Özsarı, bu bakterilerin kalp kapak-
çıklarına ulaşıp ciddi enfeksiyonlara neden olabileceği 
konusunda uyarıda bulundu. Kalp iç yüzeyini etkileyen 
ve “endokardit” olarak adlandırılan bu enfeksiyonun, 
kalıcı kalp hasarına yol açabileceğini belirtti. Özsarı, 
“Bu bakteriler yalnızca ağızda kalmıyor, dolaşım yo-
luyla kalbe taşınıyor. Endokardit gibi hastalıklar, tedavi 

edilmediğinde hayati tehlike oluşturabilir. Kalp kapak-
çıkları zarar gördüğünde ise geri dönüşü olmayan so-
nuçlar ortaya çıkabilir” dedi.

“BAĞIŞIKLIK TEPKİSİ DAMAR                       
SAĞLIĞINI BOZUYOR”

Dişeti hastalıklarının yalnızca bakteriyel enfeksi-
yonlar yoluyla değil, aynı zamanda vücudun bağışıklık 
sistemini etkileyerek de kalp sağlığını tehdit ettiğini 
dile getiren Özsarı, bu konuda şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Vücudun dişeti enfeksiyonuna verdiği sü-
rekli bağışıklık tepkisi, damarlarımızın iç yüzeyini kap-
layan endotel hücrelerine zarar verebilir. Bu hücreler 
damarların esnekliğini ve işlevini korumak için hayati 
önemdedir. Kronik inflamasyon ise bu sistemi bozarak 
yüksek tansiyon ve damar sertliği gibi sorunlara yol 
açabilir.” Damar sertliği (ateroskleroz) geliştiğinde, 
kalbe giden kan akışı kısıtlanır ve bu durum kalp krizi 
riskini ciddi oranda artırır. Özsarı, bu sürecin sessizce 
ilerlediğini ve çoğu zaman fark edilmeden ciddi sonuç-
lara yol açtığını söyledi. Dişeti hastalıklarının özellikle 
diyabet hastalarında daha yaygın ve şiddetli seyrettiği-
ni kaydeden Dt. Özsarı, yüksek kan şekeri seviyesinin 
dişeti enfeksiyonlarını tetiklediğini ve bağışıklık sis-
teminin bu durumla başa çıkmakta zorlandığını ifade 
etti. Özsarı, “Diyabetli bireylerde dişeti hastalıkları 
daha ağır seyreder. Aynı zamanda bu enfeksiyonlar, di-
yabetin kontrolünü de zorlaştırır. Bu çift yönlü ilişki, 
hem ağız sağlığı hem de kalp sağlığı açısından ciddi 
bir tehdit oluşturur. Ağızda meydana gelen 
enfeksiyonların, kan şekerinin kontrolünü 
olumsuz etkilemesiyle diyabetli bireyler 
bir kısır döngüye girebilir. Bu durum, kalp 
hastalıkları açısından da riskin katlanarak 
artmasına yol açar” açıklamasında bulundu.

Dişeti hastalıklarının yalnızca ağız için-

deki sağlıkla ilgili olmadığını, vücudun genel sağlığı-
nı etkileyen önemli bir gösterge olduğunu belirten Dt. 
Funda Özsarı, diş sağlığına yeterince önem verilme-
mesinin uzun vadede hayati sonuçlar doğurabileceği-
ni söyledi. “Ağız sağlığı, genel sağlık için bir aynadır. 
Dişeti iltihaplarını zamanında tedavi ettirerek, hem diş 
kayıplarının hem de kalp krizi ve inme gibi hayati risk-
lerin önüne geçilebilir” diyen Özsarı, özellikle risk gru-

bunda yer alan bireylerin (sigara içenler, diyabet has-
taları, hipertansiyonu olanlar) düzenli diş kontrollerini 
aksatmamaları gerektiğini vurguladı. Uzmanlar, dişeti 
hastalıklarının ihmal edilmemesi gerektiğini, düzenli 
diş hekimi kontrolleri ve doğru ağız bakımı alışkan-
lıklarıyla bu sorunların büyük ölçüde önlenebileceği-
ni belirtiyor. Dt. Funda Özsarı, son olarak şu uyarıda 
bulundu: “Diş fırçalama, diş ipi kullanımı ve düzenli 
hekim kontrolleri, sadece ağız sağlığını değil kalp sağ-
lığını da korur. Bu nedenle bireylerin, ağızlarını yalnız-
ca gülümsemeleri için değil, hayatlarını korumak için 
de önemsemeleri gerekiyor.”
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“Diş eti hastalıkları kalp krizini tetikliyor”

Türkiye’de toplumun
yüzde 20’si alerjik belirtiler gösteriyor

Avrupa Estetik Diş Hekimliği Derneği Üyesi Uzman Diş Hekimi Funda Özsarı, “Dişeti hastalığı sadece ağızda kalmaz, damar-
larınızdan kalbinize kadar ilerleyebilir. Kalp krizi ve felç riskinizi azaltmak istiyorsanız, dişlerinizi ihmal etmeyin” dedi.

Altıntaş Eczanesi	  Sincan 	 05362810884
Altuğ Eczanesi 	 Keçiören	  03123142023
Anıt Eczanesi 	 Çankaya 	 03122306048
Anka Eczanesi 	 Keçiören 	 03123817754
Apaydın Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122235657
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Armada Metropol Eczanesi 	Yenimahalle	  03122191590
Atakan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124784182
Atayurt Eczanesi 	 Etimesgut 	 05422991012
Ateş Eczanesi	  Polatlı 	 03126235299
Büşra Kanbolat Eczanesi 	 Mamak 	 03123899000
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala 	 03128190908
Cemre Eczanesi	  Yenimahalle 	 03123369146
Çağda Gizem Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123310010
Çubuk Park Eczanesi 	 Çubuk 	 03128375354
Dört Mevsim Eczanesi 	 Etimesgut	  03122801112
Dörtyol Eczanesi 	 Altındağ 	 03123204893
Esme Eczanesi 	 Keçiören 	 03123211800
Esra Eczanesi 	 Elmadağ	  03125434194
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Eymir Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124851223
Gözen Eczanesi	  Çankaya 	 03124339906
Güneş Eczanesi 	 Akyurt	  03128440679
Günşen Eczanesi 	 Sincan	  03122701929

Hacettepe Eczanesi	  Kahramankazan 	 03128141550
Hazal Eczanesi 	 Haymana	  05515023454
İncek Ihlamur Eczanesi 	 İncek 	 05337732271
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş	 03127121084
Kayra Eczanesi 	 Keçiören 	 03123264344
Kent Eczanesi 	 Sincan 	 03122771033
Leyla Eczanesi 	 Mamak	 03125110007
Melek Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126880107
Melike Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122280038
Mimar Sinan Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125273003
Nallıhan Eczanesi 	 Nallıhan	  03127851707
Özgül Eczanesi 	 Beypazarı 	 05538987553
Park Mira Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122456269
Peri Eczanesi 	 Keçiören 	 03123802838
Serenay Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127366888
Şamil Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122260024
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Varlık Eczanesi 	 Yenimahalle	 03122525052
Yalçın Eroğlu Eczanesi	  Çankaya 	 03122405550
Yavuz Eczanesi 	 Sincan 	 03122692223
Yeni Ayşem Eczanesi 	 Kalecik 	 03128570859
Yılmaz Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128663771
Zehra Eczanesi 	 Çankaya 	 03124429452
Zeki Eczanesi 	 Mamak 	 03123641112

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Çevre Duvarı ve Saha Düzenlemesi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/668415
1-İdarenin
a) Adı	 :	EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi
		 A Blok No:2 06050 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	Çevre Duvarı ve Saha Düzenlemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 Adet - Çevre Duvarı ve Saha Düzenlemesi - Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	5. Bölge Müdürlüğü Sincan / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	29.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı
		 Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B-III = BİNA İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

Türkiye Sağlık Enstitüleri (TÜSEB) Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Kervan, ASELSAN ile geliştirdikleri 
kalp-akciğer makinesinin gelecek yıldan itibaren 

Türkiye’deki hastanelerde kullanılacağını bildirdi.
Kervan, Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi’nde 

TÜSEB ile ASELSAN işbirliğiyle geliştirilen, açık kalp 
ameliyatlarında kullanılmak üzere tasarlanan ve ilk test-
leri TÜSEB çatısı altındaki IDEA Laboratuvarlarında 
başarıyla tamamlanan yerli kalp-akciğer makinesinin ta-
nıtım toplantısında konuştu.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun yönetim ku-
rulu başkanlığını yürüttüğü TÜSEB’in Bakanlık bünye-

sinde bir enstitüler topluluğu olduğunu belirten Kervan, 
TÜSEB bünyesinde 9 enstitü olduğunu aktardı.

Kervan, kanser, aşı enstitüsü, sağlık politikaları ens-
titüsü, yapay zeka enstitüsü gibi her bir enstitünün baş-
kanının konusunda uzman profesyonel hocalardan oluş-
tuğunu, son 8 aylık süreçte ekiplerin kendi konularında 
araştırmaları için büyük emek harcadığını söyledi.

Kurumun bütçesinin iki katına çıkarılmasıyla birlik-
te bu bütçenin yüzde 70’ini sadece proje desteklerine 
ayırdıklarını dile getiren Kervan, hedeflerinin, sağlık ala-
nında AR-GE ve inovasyonların yapılması ve geleceğin 
teknolojilerinin geliştirilmesi olduğunu ifade etti.    (AA)

ÇEVRE DUVARI VE SAHA DÜZENLEMESİ YAPTIRILACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2218421

Türkiye’de toplumun yüzde 20’sinde aler-
jik belirtiler olduğu ve hastalığın yaygın 
bir sağlık sorunu olarak ele alınması ge-

rektiği belirtildi. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
(SBÜ) Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
İç Hastalıkları, Alerji ve İmmünoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Osman Şener, alerji mevsiminin başla-
masıyla polikliniklere başvuran hasta sayıların-
da önemli artış olduğunu söyledi.

Bahar aylarında özellikle polenlerin alerjik 
nezle ve astım gibi solunum yolu alerjilerini te-
tikleyen etkenler arasında yer aldığını anlatan 
Şener, Türkiye için de polenlerin bu dönemde 
önemli sorun olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Şener, İç Anadolu Bölgesi’nde ta-
hıl ziraatının yapılması nedeniyle çimen ve tahıl 
polenlerinin alerjik nezle ve astım semptomla-
rını tetikleyen sebepler arasında yer aldığını 
bildirdi.

Solunum yolu alerjilerinin alerjik nezle ve 
astım olarak iki grupta incelendiğini aktaran 
Şener, “Alerjik rinitin başlıca belirtileri su gibi 
bir burun akıntısı, üst üste hapşırmak, burun 
tıkanıklığı, burunda kaşıntı, bazen buna gözler 
de eşlik edebilir. Göz nezlesi şeklinde gözlerde 
kızarma, batma, kaşınma gibi sulanma şikayet-
leri olabilir. Öksürük, nefes darlığı, hırıltı gibi 
şikayetler varsa o zaman astım ihtimalini de 
akla getirmek uygun olacaktır. Bu semptomla-
rın hepsinin bazı hastalarda görülebileceği gibi 
alerjik nezle ya da astım semptomları daha yo-
ğun olarak ortaya çıkmışta olabilir veya sadece 
birisi görülebilir.” diye konuştu.

Şener, alerji ve grip belirtilerinin çok karıştı-
rıldığına işaret ederek, gripte daha ağır tablonun 
seyrettiğini aktardı. Gripte yüksek ateş, eklem 
ve kas ağrısı gibi belirtilerin olduğunu ifade 

eden Şener, “Viral enfeksiyonlara bağlı nezle-
lerde de halsizlik, kırgınlık, hafifte olsa ateş gibi 
ilave belirtiler olur. Ayrıca, burun akıntısının 
şekli değişik olabilir. Bakteriyel enfeksiyon söz 
konusuysa su gibi bir akıntı değil de daha koyu 
sarı renkte farklı akıntı söz konusu olabilir.” 
dedi.

ALERJI, HAVADA, GIDALARDA VE 
ILAÇLARDA OLABILIYOR

Polikliniğe başvuran hastaların tamamının 
alerjik belirtiler gösterdiğini ifade eden Şener, 
hastaların çoğunun alerjik nezle ve astımı oldu-
ğunu söyledi.

Prof. Dr. Şener, toplumun bütününe bakıl-
dığında ise alerjik hastalıkların nadir görülen 
hastalıklar olmadığına dikkati çekerek, “Alerjik 
hastalıkların toplumda görülme sıklığı yüzde 20 
diyebiliriz. Alerji, soluduğumuz havada, gıda-
larda, kullandığımız ilaçlarda olabiliyor. Buna 
pek çok kişi herhangi bir tepki vermiyor ancak 
bazı kişiler var ki alerjik bünyeli kişiler, bunla-
rın bağışıklık sistemi, bu maddeleri kendilerine 
yabancı gibi algılıyor ve bağışıklık sistemi bir 
cevap geliştiriyor. Sonuçta ortaya çıkan ba-
ğışıklık cevabı, hastanın kendisinde birtakım 
semptomlar olmasına, hastanın kendisine zarar 
verecek duruma geliyor.” şeklinde konuştu.

POLEN YOĞUNLUĞU                                   
SABAH SAATLERINDE DAHA FAZLA

Bahar aylarında özellikle havada polenlerin 
uçuşmasıyla polen alerjilerinin yoğun olarak gö-
rüldüğünü belirten Şener, özellikle bu dönemde 
açık havada yapılan birtakım aktivitelerin kapa-
lı ortamlara taşınması konusunda uyardı. Bağ, 
bahçe, tarla gibi yerlerden alerjisi olanların ka-
çınması gerektiğini vurguladı.                   (AA)

Yerli kalp-akciğer makinesi gelecek
yıldan itibaren kullanılacak
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Nezir ÖNAL

Sporumuza
Doğan Yeşilay

Ülkemizin köklü kurumlarından biri 
olan Türkiye Yeşilay Cemiyeti, son yıllar-
da sportif faaliyetlerine inanılmaz derecede 
yoğunluk kazandırarak, kuruluş amacına 
uygun bir şekilde davranarak spor kamuo-
yunun dikkatini üzerine çekmeyi başardı.

Türkiye Yeşilay Cemiyeti 1920 yılında 
yurdumuzda ahlâkî ve kültürel bir kalkınma 
atmosferi içinde; tütün, alkol ve madde ba-
ğımlılığı gibi toplumun ve gençliğin beden 
ve ruh sağlığını tahrip eden bağımlılıklar ya-
nında, kumar, internet ve teknoloji bağımlı-
lığı gibi gençliğe ve topluma zarar veren bü-
tün zararlı alışkanlıklarla mücadele etmek, 
milli kültürüne bağlı nesiller yetiştirmek 
amacı ile kuruldu. Bağımlılıklara yönelik 
koruma, önleme, farkındalık oluşturma ve 
rehabilitasyon faaliyetlerinin yanı sıra Ye-
şilay, Anayasamızın “Gençliğin korunması” 
başlıklı 58 ve “Sporun geliştirilmesi ve tah-
kim” başlıklı 59’uncu maddeleri kapsamın-
da; başta çocuklar ve gençler olmak üzere 
tüm toplumun bağımlılıklardan uzak sağlıklı 
bir yaşam sürmelerini sağlamak, sporcu ye-
tiştirmek, spor alanında fırsat ve imkanlar 
sunmak, başarılı sporcuları desteklemek 
amacıyla ülkemiz genelinde sportif etkinlik 
ve faaliyetler yapmaktadır.

Zaten bu amaçlar ve öngörülen hedefle-
rin tamamı, sporun temel kavramlarıyla bi-
rebir örtüştüğü için hem spor teşkilatı hem 
de Yeşilay’ın ortak alanda çalışması kadar 
doğal bir durum olamaz.

Tabii ki bunun gerçekleşmesi için ön-
celikle yurt genelinde örgütlenme gerek-
mekteydi. Yeşilay, 77 ilde Gençlik ve Spor 
Bakanlığınca tescil edilmiş, 106 spor kulü-
bünün kuruluşunu gerçekleştirerek, bünye-
lerinde 4 bin lisanslı sporcunun faaliyetlere 
katılması sağlandı. Katılınan tüm sportif 
etkinlik ve faaliyetler, Yeşilay Şube Başkan-
lıkları ve Yeşilay Spor Kulüpleri tarafından 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü ve Spor Federasyonları iş 
birliğiyle 81 ilimizde eş zamanlı olarak ya-
pılmaktadır. 

Aslında Yeşilay’ın sporumuzdaki sıçra-
masında, Gençlik ve Spor Bakanlığının tec-
rübeli yöneticilerinden Şevket Özerdem’in 
Spor Koordinatörlüğüne getirilmesinin çok 
büyük katkısı bulunmaktadır. İlk büyük or-
ganizasyon; Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Basketbol Federasyonu iş birliği ile 1-7 Mart 
2025 tarihlerindeki “Yeşilay Haftasında” 81 
ilimizde eş zamanlı olarak “Yeşilay Spor 
Oyunları Sokaklar Bizim 3x3 Basketbol 
Turnuvası” ismiyle düzenlendi. Bu turnuva-
ya 5.795’i erkek, 2.520 ‘si kadın olmak üze-
re toplam 8.315 sporcunun katılması gösteri-
len ilginin büyüklüğünü ortaya koydu.

Türkiye Yeşilay Cemiyetinin sportif et-
kinlikleri haziran ayında yapılacak 2 büyük 
organizasyonla sürdürülecek. 1 Haziran 
2025’te Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye Bi-
siklet Federasyonu iş birliği ile 81 ilimizde 
eş zamanlı olarak “Büyük Yeşilay Bisiklet 
Turu” ve 26 Haziran 2025 tarihinde Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü iş birliği ile 81 ilde eş zamanlı 
olarak “Uyuşturucu ile Mücadele Günü İl 
Spor Etkinlikleri” gerçekleştirilecek. 

Sporumuza doğan Yeşilay’ın, daha çok 
gencimizi spora kanalize ederek, tüm kötü 
alışkanlıklardan  ve bağımlılıklardan uzak 
sağlıklı bir yaşam sürdürme çalışma ve ça-
balarını yürekten destekliyor ve bu güzide 
kurumumuza şükranlarımızı sunuyoruz.

ABB, espora ilgi duyan ve bu alanda kendini ge-
liştirmek isteyen gençler için çeşitli eğitimlere 
ve turnuvalara ev sahipliği yapıyor. GAMMA, 

Google Developer Groups ve Türk Hava Kurumu Üni-
versitesi iş birliğiyle düzenlenen “Gamma Zone-CS2 
Turnuvası”, Başkentte büyük ilgi gördü. Birlik Mahal-
lesi’ndeki Tayfun Tanju Kara Espor Merkezi’nde ger-
çekleşen organizasyonda Counter-Strike 2 arenasında 
kıyasıya mücadele eden takımlar, hem şampiyonluk için 
yarıştı hem de unutulmaz bir deneyim yaşadı.

 ŞAMPİYON TAKIM ÖDÜLLENDİRİLDİ 
13 yaşından büyük tüm Başkentlilerin katılımına 

açık olarak düzenlenen etkinliğin başvuruları online 
olarak alındı. İki gün süren turnuvada ön eleme karşılaş-
malarının ardından çeyrek ve yarı final müsabakaları ile 
finaller oynandı. Toplam 32 takımın yer aldığı turnuva-
da, Boya G ve Guest Blue takımları finale kaldı. İzleyi-
cilerin de büyük heyecanla takip ettiği final mücadelesi 
sonunda, Boya G takımı şampiyon oldu. Şampiyon takı-
ma çeşitli hediyeler ve madalyalar verildi.

 “KEYİFLİ ANILAR OLDU BİZİM İÇİN”
Finalin ardından Boya G takımının oyuncuları şam-

piyonluk sevincini şu sözlerle paylaştı:
-Baki Emre Binbir:  “CS’yi keyif için arkadaşlar-

la birlikte oynuyoruz. İlk defa bir turnuvaya katılalım 
dedik. Burası çok güzel bir mekân, her şey çok güzel, 
organizasyon da çok güzeldi. Keyifli anılar oldu bizim 
için. Kazandık, mutluyuz.”

-Özgür Yalçın:  “Bir iddiamız yoktu turnuvaya ka-
tılırken, arkadaşlar arasında kararlaştırarak katıldık. 
Rakipler güçlüydü, eğlenceli maçlar oldu. Salonlar ve 
bilgisayarlar çok güzel.”

-Barış Zengin: “Çok mutluyum öncelikle. Böyle bir 
şeyi başarabileceğimizi hiç düşünmüyorduk. Bunu hem 
arkadaşlarımla yapmak hem de daha önce denemediği-

miz bir deneyimi yaşayıp, bunu yapmak çok güzel bir 
his.”

-Yesukan Gürkan:  “Ekipmanlar falan her şey çok 
güzeldi bence. Mekân olarak da güzeldi. Eğlendik ba-
yağı, zaten eğlenmek için gelmiştik. Kazandık, yanında 
hediye gibi bir şey oldu.”

-Hakan Yücel:  “Özellikle salon çok güzel turnuva 
için. Bilgisayarlar, ekipmanlar çok güzeldi. Rakipleri-
mizin özellikle finalde ve yarı finalde bizi zorladığını 
düşünüyorum. Çok iyilerdi, kendilerini tebrik ediyorum 
ama kazandık sonuç olarak.”

Başkentli gençlerin teknoloji ve espor alanında kendi-
lerini geliştirebileceği Tayfun Tanju Kara Espor Merkezi, 
8 katlı modern yapısıyla dikkat çekiyor. Merkezde, biri 
engelli bireyler için özel olmak üzere 5 adet turnuva sa-
lonu, konferans salonu, playstation alanları ve kafeterya 
bulunuyor.  5 bin 400 metrekarelik alanda hizmet veren 
merkez, sadece espor değil, aynı zamanda yazılım, yapay 
zeka ve metaverse gibi dijital teknolojilere yönelik eği-
timlere de ev sahipliği yapıyor. Tayfun Tanju Kara Espor 
Merkezi; Birlik Mahallesi 414. Sokak No: 16 Çankaya 
adresinde Başkentli gençleri bekliyor. (Haber Merkezi)

TAYFUN TANJU KARA ESPOR MERKEZİ’NDE CS2 HEYECANI:

32 takım şampiyonluk
için kıyasıya yarıştı

Başkentte espor rüzgârı esti. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Tayfun Tanju Kara Espor Merkezi,
“Gamma Zone-CS2 Turnuvası”na ev sahipliği yaptı. Counter-Strike 2 arenasında kıyasıya mücadele eden 32 
takım şampiyonluk için yarıştı. Şampiyon olan Boya G takımı, çeşitli hediyeler ve madalyalarla ödüllendirildi.

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, 
“Bu ülkenin bir dönem güreşte kahramanları ol-
duk. Vizyonumuz yeni kahramanlar yetiştirmek. 

Amacımız yetenekli çocukları bulmak ve ülkemize ka-
zandırmak.” dedi. Akgül, Türkiye Spor Yazarları Derne-
ği Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek’i ziyaret etti.

Akgül, ziyaretin ardından gazetecilere yaptığı açık-
lamada, Antalya’da devam eden Uluslararası Zafer Tur-
nuvası ve Şampiyonlar Turnuvası’na 14 ülkeden 700 
sporcunun katıldığını belirtti.

Türkiye’nin olimpiyatlarda aldığı altın madalyanın 
yüzde 70’den fazlasının güreşten elde edildiğine dikkati 
çeken Akgül, planlarının genç sporcuları olimpiyat sevi-
yesine çıkarmak için yaptıklarını kaydetti.

Güreşe vefa borcunun bulunduğunu dile getiren Ak-
gül, “Bu ülkenin bir dönem güreşte kahramanları olduk. 
Vizyonumuz yeni kahramanlar yetiştirmek. Amacımız 
yetenekli çocukları bulmak ve ülkemize kazandırmak. 
Anadolu’da büyük cevherler var. Olimpiyatlardan altın 
madalyasız dönmemiz bizi üzüyor. Türkiye, olimpiyat-
lardan altın madalyasız dönemez. Bunun bilincindeyiz.” 
diye konuştu. Antalya’daki turnuvada altyapıda ciddi 
eksikliklerinin bulunduğunu gördüklerini anlatan Ak-

gül, “Çocuklarımıza güveniyoruz. Türk güreşçisi her 
zaman altın madalyaya adaydır. Bizim onlara inancımız 
sonsuz. Sporcularımızı hem mental hem de fizik olarak 
dünyanın en iyi güreşçileriyle rekabet edebilir seviyeye 
getireceğiz. Toparlanmada bir anda olmayacaktır.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Sivas’ta Türkiye şampiyonaları düzenleyeceklerini 
aktaran Akgül, şöyle konuştu: “Aynı anda 15 Türkiye 
şampiyonası yapacağız. 10 minder sereceğiz. 6 bin spor-
cu katılımı bekliyoruz. 10-11-12 ayrı yaş kategorilerini 
kendi içlerinde güreştireceğiz. Motivasyonlarını arttır-
ma adına güreş mayolarını, her şeyi orada vereceğiz. 
Tabana tamamen dokunacağız. Türkiye Şampiyonası 
biter bitmez dereceye giren sporcuları gelişim kampla-
rına alacağız. 

Onlara kampa güreşin kültürünü anlatacağız. Etik 
kuralları, ülkemizin güreş tarihini anlatacağız. Altya-
pının fitilini ateşleyeceğiz. Mevcut sporcularımızı da 
olimpiyatlara iyi bir şekilde hazırlıyoruz. Önümüzde 
dünya şampiyonası var. Avrupa Şampiyonası’ndan daha 
zor geçecek. Avrupa’da 14 madalya aldık. Dünya şam-
piyonasında da 10 madalya civarı bekliyoruz. Hedefi-
miz dünya şampiyonu çıkarabilmek.”	         (AA)

“Vizyonumuz yeni kahramanlar yetiştirmek”
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, “Bu ülkenin bir dönem güreşte kahramanları olduk. Vizyo-
numuz yeni kahramanlar yetiştirmek. Amacımız yetenekli çocukları bulmak ve ülkemize kazandırmak” dedi.

MKE Ankaragücü, Trendyol 1. Lig’in 38. ve son 
haftasında Amed Sportif Faaliyetler ile oynaya-
cağı maçın hazırlıklarına başladı.

Küme düşme tehlikesiyle karşı karşıya olan başkent 
ekibi, 10 Mayıs Cumartesi günü seyircisi önünde çıkacağı 
karşılaşmanın hazırlıklarına start verdi.

Beştepe Tesisleri’nde Teknik Direktör Mustafa Kaplan 
yönetiminde gerçekleşen antrenman öncesi analiz toplan-
tısı düzenlendi.

Futbolcular, toplantının ardından sahaya geçerek aero-
bik koşu ve topla koordinatif ısınma hareketleri gerçekleş-
tirdi. 5’e 2 top kapma oyunuyla devam eden antrenman, 
son maçta forma giymeyen isimlerin yer aldığı dar alan-
daki oyun ve özel çalışmayla tamamlandı.

Öte yandan Kaplan, Ankara Keçiörengücü karşılaşma-
sında gol atan Owusu ve Cephas ile gollerin asistini ya-
pan Rotariu ve Schulz’e çeyrek altın hediye ederek önceki 
maçta başlattığı geleneği sürdürdü.		              (AA)

Ankaragücü’nde durmak yok

Galatasaray’ın Nijeryalı golcusü Victor 
Osimhen, “Buradayken 5’inci yıldızı 
takacağız. 5 maçımız kaldı ve şu anda 

ona odaklandık. 5 maç boyunca her şeyimi 
vermeye hazırım. Önemli olan Galatasaray’ın 
başarısı” dedi.

Galatasaray’ın Nijeryalı forvet oyuncusu 
Victor Osimhen, reklam yüzü olduğu marka-
nın etkinliğine katıldı. Tecrübeli golcü, etkinli-
ğin ardından basın mensuplarına açıklamalar-
da bulundu.

Türkiye’de hem kendisinin, hem de aile-
sinin çok mutlu olduğunu dile getiren Osim-
hen, “Şu ana kadar burada olmaktan dolayı 
çok çok keyif aldım ve keyfini çıkartmaya 
çalışıyorum. Burada inanılmaz bir taraftar 
grubu var. Türk halkı futbolu çok seviyor. 
İnanılmazlar, büyük bir tutkuyla bağlılar. 
Ben ve ailem burada olmaktan dolayı çok 
mutluyuz. Özellikle kızım 1,5 yaşında olma-
sına rağmen Galatasaray marşlarını biliyor, 
onları söylüyor. Ayrıca Türkiye’nin en büyük 
takımı Galatasaray’da görev almaktan da çok 
mutluyum” diye konuştu. Galatasaray for-
masıyla 37 maçta 33 gole ulaşan Osimhen, 
kariyer rekorunu kırmayı başardı. 

Kariyer rekoru kırdığını ancak önemli ola-
nın Galatasaray’ın başarısı olduğuna dikkat 
çeken Victor Osimhen, “Buraya gelmeden 
önce herhangi bir şekilde birinin gol rekorunu 
kırayım ya da önüne geçeyim gibi bir amacım 
yoktu. Sadece kaliteyi artırmak için burada-
yım. Takıma, hocama, başkanıma ve yöneti-
me, buraya gelmem için verdikleri destek için 
çok teşekkür ederim. Buradayken 5’inci yıldı-
zı takacağız. 5 maçımız kaldı ve şu anda ona 
odaklandık. 5 maç boyunca her şeyimi verme-
ye hazırım.” dedi.                		   (DHA)

REGNUM Carya Golf Kulübü’nde 
8-11 Mayıs’ta yapılacak Turkish Air-
lines Open Turnuvası’nda önceki tur-

nuvalarda ikincilikte kalan beş oyuncu da 
sahaya çıkacak.

Dünyanın en iyi golfçülerini bir kez 
daha Antalya’da buluşturacak Turkish Airli-
nes Open’a önceki turnuvalarda kupayı kıl-
payı kaybeden isimler de katılacak. Nicolas 
Colsaerts, Dylan Frittelli, Haotong Li, Ben-
jamin Hebert ve Matthias Schwab, Carya 
Golf Kulübü’nde bu kez şampiyonluk için 
mücadele edecek.

Ryder Cup Avrupa takımının eski oyun-
cularından Belçikalı Nicolas Colsaerts ile 
Güney Afrikalı Dylan Frittelli de, 2017 yı-
lında Carya Golf Kulübü’nde yapılan tur-
nuvada Justin Rose’un ardından ikinciliği 
paylaşmıştı. 2018 yılındaki turnuvada final 
raundunda üç pata yapan Çinli Haotong Li, 
play-off’ta da Justin Rose’a kaybederek ku-
paya uzanamamıştı.

2019 yılında Montgomerie Maxx Royal 
Sahası’nda düzenlenen son Turkish Airlines 
Open, Avrupa Turu tarihinde üçüncü kez 
altı oyuncunun yer aldığı play-off’a sahne 
olmuş, spot ışıkları altında oynanan müca-
delede Fransız Benjamin Hebert ve Matthi-
as Schwab, şampiyon olan Tyrell Hatton’a 
kaybeden oyuncular arasında yer almıştı.

Organizasyonda yedi Türk oyuncu da 
mücadele edecek. Profesyonel oyuncular 
Ediz Kemaloğlu, Taner Yamaç, Leon Açı-
kalın, Ulaş Karataş, Mehmet Ceylan ile bir-
likte iki amatör golfçü İbrahim Tarık Aslan 
ve Can Gürdenli de prestijli turnuvada boy 
gösterecek.		                  (DHA)

“5’inci yıldızı
takacağız”

Bu kez hedefleri 
şampiyonluk
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Koç (21 Mart-19 Nisan) İş değişik-
liği yapmanız gerektiğini kabullenme-
niz iyi bir gelişme. Ancak isteğinizin 
gerçekleşmesi için çok daha fazla 

gayret göstermelisiniz. Maalesef çevrenizin et-
kisiyle yapmanız gerekenler konusunda ağırdan 
alıyorsunuz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Sahip ol-
duğunuz özelliklerden söz ederken 
fazlasıyla tevazu göstermeniz size za-
rar veriyor. Aynı yaklaşımı sürdürme-

ye devam ederseniz önünüze çıkacak iş avantaj-
larını başkalarına kaptıracaksınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yor-
gun ve de halsiz hissettiğiniz hatta 
sağlığınızdan endişe duyacağınız bir 
dönem geçiriyorsunuz. Bu durum 

mevsimsel bir olumsuzluk da olabilir. Ancak 
beslenme alışkanlığınızı değiştirmek ve spor 
yapmaya başlama kararınız sorunu aşmanızda 
etkin olacak.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Sadece işinize ve oradaki sorunlara 
odaklandığınız bir süreçtesiniz. Öyle 
ki sağlığınızı olumsuz etkileyecek ka-
dar takıntı yaptığınız detaylar var. Bi-

raz daha rahat düşünmeli ve ailenize de zaman 
ayırmanız gerektiğini görmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Çev-
renizdekilerle yaşadığınız anlaşmaz-
lıkları çözebilmek için biraz fedakar-
lık yapmanız ve yeni yollar denemeniz 

kaçınılmaz olabilir. Bu anlamda bazen kendiniz 
de revizyonlar gerekebileceğini düşünmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kariye-
rinizde yükselmek için bazı fırsatları 
değerlendirmeniz gerekiyor. Bunun 
için biraz daha çaba göstermelisiniz. 

Motivasyonunuzu yüksek tutmanız bunun için 
öncelikli gayretiniz olmalı. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Finansal konular ile 
ilgili anlam veremediğiniz tıkanıklıklar 
yaşayabilirsiniz. Ortaklarınız ile masaya 
oturmanız ve belki de bazı radikal kararlar 
alarak yollarınızı ayırabilirsiniz. Sakin ve 

sağduyulu olmanız sizin için hep artı bir durum. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Dinlenmek ve 
kendinize zaman ayırmak konusunda 
karar vermeniz ile birlikte planlarınızı 
da somutlaştıracaksınız. Size katılmak 
isteyen arkadaşlarınız olabilir bu ko-

nuda çok seçici olmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Şansınızın sizden 
yana olacağı bir gündesiniz. Siz yine 
de işinizi çok fazla şansa bırakmadan 
yapmanız gerekenlere odaklanarak 
ilerlemelisiniz. Hata yapmanızı bekle-

yen bu anlamda fırsat kollayanlar olabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kendinize olan 
güveninizi yeniden kazanma yönünde 
önemli bir ilerleme göstereceksiniz. 
Kısa bir süre içerisinde ise bir tanışma 
ile yaşamınızın baştan sona değişmesi 

söz konusu olabilir. Bu anlamda ayak direme-
melisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bu dönem karşınıza 
işiniz ile ilgili konularda yeni fırsatlar 
çıkabilir. Üzerinde durmadığınız ve de 
önemsemediğiniz bazı projelerinizi 
yeniden gözden geçirme yaklaşımınız 

beklemediğiniz güzel sonuçlara dönüşecek. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Rutinden çıkarak 
kabuğunuzu kırmanız ve biraz çevre-
niz ile ilgilenmeniz sağlığınıza da iyi 
gelecek. Mutlu olduğunuz işlere odak-
lanın ve başarıyı yakalayın. İçerisinde 

olmanız istenen bası sosyal projeleri değerlen-
dirin.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Miley Cyrus, 30 Mayıs’ta çıkacak yeni al-
bümü  Something Beautifuldan “More 
to Lose” adlı şarkısını New York’taki 

konserinde ilk kez seslendirdi. 
Duygusal piyano baladı, Cyrus’un sahne-

deki esprili anlatımıyla dinleyicilere sunuldu. 

Şarkıdan kısa bir performans videosunu Instag-
ram’da paylaşan sanatçı, geçtiğimiz günlerde 
parçayı stüdyoda söylediği anları da X plat-
formunda yayınlamıştı. Albüm, 6 Haziran’da 
Tribeca Film Festivali’nde görsel “pop opera” 
olarak prömiyer yapacak.      (Haber Merkezi)

Miley Cyrus’tan Yeni Şarkı: “More to Lose”

“Tüm mimarlar ve mimarlık öğrencileri-
ne açık yarışmanın son katılım tarihi  10 Ma-
yıs 2025 olarak belirlendi. Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi ile Tuğla ve Kiremit Sanayi-
cileri Derneği’nin (TUKDER) düzenlediği 
“Kilden Gelen Sanat” adlı fotoğraf yarışma-
sının son katılım tarihi uzatıldı.

Teması “Işığın İzinde Tuğla - Kiremit” ola-
rak belirlenen yarışmayla mimarların ve mi-
marlık öğrencilerinin pişmiş kil tuğla-pişmiş 
kil kiremit ürünlerine ve pişmiş kil tuğla-piş-
miş kil kiremitten yapılmış yapılara olan ilgisi-
nin arttırılması amaçlanıyor. 

Tüm mimarlara ve mimarlık bölümü öğ-
rencilerine açık olan Kilden Gelen Sanat Fo-
toğraf Yarışması’nın son katılım tarihi 10 Ma-
yıs 2025 olarak belirlendi. 

Katılım koşullarının yer aldığı yarışma 
şartnamesine fotograf.mimarlarodasiankara.
org ve fotograf.tukder.org.tr adresinden ula-
şabilir.                                  (Haber Merkezi)

Kilden Gelen Sanat” 
fotoğraf yarışmasının 
katılım süresi uzadı

Ressam Mehmet Sinan Kuran’ın “Post Narrative” başlıklı kişisel 
sergisi sanatseverlerle buluştu. Ankara Cermodern’de açılan sergi 
Kuran’ın ilk müze sergisi olma niteliği taşıyor.

Kuran’ın, tuhaflık estetiğini bir tür etik arayışa dönüştürdüğü sergide 
67 eser bulunuyor.

Serginin hazırlık sürecine ilişkin açıklamada bulunan Kuran, “Başka 
bir sergiye hazırlanırken bu sergi devreye girdi. Benim için bir şans çün-
kü bir müze sergisini ilk defa yapıyorum hayatımda.” dedi.

Kuran, bireyselleşmenin çağın en büyük sorunu olduğunu belirterek, 
“Herkes içine kapandı. Halbuki bizim birleşmemiz lazım. Sadece Türki-
ye için değil dünya için birleşmemiz, el ele vermemiz, birbirimizi sevme-
miz ve anlamaya çalışmamız lazım.” dedi.

Küratörlüğünü Burak Fidan’ın üstlendiği sergi, 15 Haziran’a kadar 
ziyaret edilebilecek.					           (AA)

Başkentte “Post
Narrative” sergisi açıldı

Ressam Mehmet Sinan Kuran’ın “Post Narrative” başlıklı kişisel 
sergisi sanatseverlerle buluştu. Küratörlüğünü Burak Fidan’ın 

üstlendiği sergi, 15 Haziran’a kadar ziyaret edilebilecek.

Doğup büyüdüğü Almanya’nın Münih kentinde psikolojik da-
nışmanlık yapan 35 yaşındaki Budak, 2021 yılında yakın ar-
kadaşının vefatının ardından duygusal sorunlar yaşadığı dö-

nemde, tatil için baba ocağı Nevşehir’e geldi.
Turizm merkezi Kapadokya’da düzenlenen atlı turu ilk etapta 

“Hazal” isimli atla gerçekleştiren Budak, çocukluktan beri hayranlık 
duyduğu biniciliğe merak saldı.

Bulduğu her boşlukta kısa süreli de olsa bölgeye gelen Budak, bir 
süre sonra duygusal bağ kurduğu “Hazal”ı satın aldı.

Daha sonra “Lavi” isimli bir at daha satın alan Budak, iki ayda 
bir Münih’ten Nevşehir’e gelerek beslendikleri çiftlikte günlük ba-
kımı yapılan atlarına yürüyüş ve koşu gibi çeşitli eğitimler veriyor. 
Budak, atlarla insanlar arasında iletişimin kuvvetli olabileceğini fark 
ettiğinden beri sık sık geldiği bölgede Hazal ve Lavi ile yakın dost-
luk kurduğunu belirtti. Atlarla dostluğunun hobinin ötesinde terapiye 
dönüştüğünü anlatan Budak, binicilik konusunda hiç eğitim almadığı 
halde geçen süreçte hem iyi bir binici olduğunu hem de atlarına çeşit-
li terbiyeler verebilen eğitimciye dönüştüğünü söyledi.               (AA)

Münih’ten Kapadokya’ya at dostluğu

Rihanna, 2025 Met Gala öncesi üçüncü 
çocuğuna hamile olduğunu duyurdu. 
Ünlü şarkıcı, New York sokakların-

da kıyafetiyle görüntülenirken belirginleşen 
karnıyla dikkat çekti.  Rihanna ve A$AP Ro-
cky’nin RZA ve Riot Rose adında iki oğlu 
bulunuyor. Rocky, bu yılki Met Gala’nın 
eş başkanlarından biriydi. Etkinliğin teması 
“Superfine: Tailoring Black Style” olarak be-
lirlenmişti.                          (Haber Merkezi)

Rihanna 2025 Met 
Gala’da hamile

olduğunu açıkladı
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